
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 26. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Südi Mihály polgármester, Őrszigety Dávid, Böhm Erik~ Horváth Péter, 

Hufnágel Anna képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 5 fóvel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Horváth 

Péter képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért, a hitelesítő személyével 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

26/2024. (ID. 26.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Horváth Péter képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgánnester 

Határidő: azonnal 

Dr. Koncz László jegyző: Javasolj~ a megküldött napirendi pontok kibővítését egy 

napirendi ponttal, a polgánnester szabadságolási tervének újratárgyalásával, számítási hiba 

miatt. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja a javasolt napirendi pont 

felvételét, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület nyilt szavaiással S igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

27 /2024. (III. 26.) határozata 

új napirendi pont felvételéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

képviselő-testületi ülés napirendjére új napirendi pontként felveszi a polgármester 

szabadságolási tervének újratárgyalását. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgánnester szavazásra teszi fel, aki az ismertetett és kibővített napirendet 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

28/2024. (III. 26.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. március 26-ai nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetéséről, vagyonának 
felosztásáról, ingatlanban lévő tulajdonrész értékesítéséről testületi döntéshozatal 

2. Éves közbeszerzési terv megtárgyalása 

3. Óvoda nyári szüneti zárva tartása 

4. Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről 

5. Pályázat benyújtása szociális célú tűzifa vásárlás támogatására 

6. Magyar Falu Program orvosi eszközök beszerzésére érkezett ajánlatok elbírálása 
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7. Csapadékvíz elvezetéséhez többletforrás igénylése 

8. Önkormányzati ingatlan bérleti kérelmének megtárgyalása 

9. Polgármester szabadságolási tervének újra tárgyalása 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

1. Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetéséről, vagyonának 

felosztásáról, ingatlanban lévő tulajdonrész értékesítéséről testületi döntéshozatal 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Részletesen ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az 

előterjesztésben három határozati javaslat van. Az első a Társulás megszüntetéséről, a 

második a vagyonfelosztásról, a harmadik pedig az ingatlan önkormányzati tulajdoni 

hányadának: értékesítéséről szól. Javasolja az előterjesztéssel egyező elfogadását. 

Südi Mihály polgármester: szavazásra teszi fel, aki egyetért a Kistérségi Társulás 

előterjesztéssel egyező megszüntetésével, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
29/2024. (111.26.) számú határozata 

a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetéséről és 
a tagi önkormányzatok közötti elszámolásról 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Székesfehérvári 
Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetésére és az azzal kapcsolatos döntések 
meghozatalára vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

1. Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Jenő Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Kőszárhegy Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
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Moha Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 

- Nádasdladány Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Sárkeresztes Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Sárkeszi Község Ön.kormányzat Képviselő-testületével, 
Sárszentmihály Községi Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Szabadbattyán Nagyközségi Önkom1ányzat Képviselő-testületével, 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésével, 
Úrhida Község Önkormányzat Képviselő-testületével, valamint 
Zámoly Község Önkormányzat Képviselő-testületével 

megállapodik abban, hogy a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulást 
2024. április 30. napjával közös megegyezéssel jogutód nélkül a mellékelt megállapodás 
szerinti feltételek mellett megszüntetik. 

2. Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Székesfehérvári Többcélú 
Kistérségi Társulás megszüntetéséről és a tagi önkormányzatok közötti 
elszámolásról szóló megállapodást a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert - az esetlegesen szükséges 
technikai jellegű, jogokat és kötelezettségeket nem érintő pontosítások mellett - a 
mellékelt megállapodás aláírására. 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy jelen határozat végrehajtásához tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 

Felelős: 

Határidő: 

Südi Mihály polgármester 
Dr. Koncz László jegyző 

azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért, a Kistérségi Társulás 

előterjesztéssel egyező vagyonának felosztásával kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyHt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
30/2024. (111.26.) számú határozata 

a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás ingatlan vagyonának felosztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Székesfehérvári 
Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetésére és az azzal kapcsolatos döntések 
meghozatalára vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
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1. Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete rögzíti, 

miszerint a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás 2024. április 30. 
napjával történő megszüntetése miatt a Társulás tulajdonában lévő, a 
székesfehérvári 8249/A/3 hrsz-ú, rendelők és egyéb helyiségek megnevezésű, 244 
m2 nagyságú, a valóságban 8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. földszint 3. 
szám alatti ingatlan (a továbbiakban: Ingatlan) vagyonfelosztás jogcímén a 
Társulás tag önkormányzatai osztatlan közös tulajdonába kerül a mellékelt 
megállapodás szerinti arányban. 

2. A Képv~elő-testület a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás ingatlan 
vagyonának felosztásáról szóló megállapodást a melléklet szerinti tartalommal 
elfogadja. 

3. A Képviselő-testület az Ingatlanban fennálló 212/10000 arányú tulajdonrészét az 
üzleti vagyon körébe sorolja. 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert - az esetlegesen szükséges 
technikai jellegű, jogokat és kötelezettségeket nem érintő pontosítások mellett - a 
mellékelt megállapodás aláírására 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy jelen határozat végrehajtásához tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 

Felelős: 

Határidő: 

Südi Mihály polgármester 
Dr. Koncz László jegyző 
azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel , aki egyetért a Kistérségi Társulásban lévő 

önkormányzati tulajdoni hányad előterjesztéssel egyező értékesítésével, kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattill az alább i határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
31/2024. (111.26.) számú határozata 

a székesfehérvári 8249/ A/3 hrsz-ú ingatlanban lévő tulajdonrész értékesítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Székesfehérvári 
Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetésére és az azzal kapcsolatos döntések 
meghozatalára vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

1. Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a székesfehérvári 
8249/ A/3 hrsz-ú, rendelők és egyéb helyiségek megnevezésű, 244 m2 nagyságú, a 
valóságban 
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. földszint 3. szám alatti ingatlanban 
fennálló 212/10000 arányú tulajdonrészét bruttó 1.958.880,- Ft vételáron a 
mellékelt megállapodásban rögzített feltételek mellett értékesíti Székesfehérvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata részére. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgánneste11 - az esetlegesen szükséges 
technikai jellegű, jogokat és kötelezettségeket nem érintő pontosítások mellett - a 
mellékelt adásvételi szerződés aláírására. 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy jelen határozat végrehajtásához tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 

Felelős: 

Határidő: 

Südi Mihály polgármester 
Dr. Koncz László jegyző 

azonnal 

2. Éves közbeszerzési terv megtárgyalása 

/a közbeszerzési tervet a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy ebben az évben közbeszerzés nincs betervezve, 

ezért a közbeszerzési terv is ennek megfelelően készUlt el. Javasolja elfogadását 

Südi Mihály szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett közbeszerzési terv 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazáson S igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

32/2024. (III. 26.) határozata 

Lovasberény Község 2024. évre vonatkozó Közbeszerzési Tervének 

elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat mellékletét 

képező 2024. évre vonatkozó Közbeszerzési Tervet jóváhagyólag elfogadja. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

3. Óvoda nyári szüneti zárva tartása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy az óvoda a korábbi évek gyakorlatának 

megfelelően augusztus 1-től augusztus 31-ig zárva tartana. Ez időszak alatt az ügyeleti 

óvodát Pátka biztosítaná. Javasolja elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az Óvoda augusztus 1-31 nap 

közötti zárva tartásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással S igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

33/2024. (III. 26.) határozata 

óvoda nyári szüneti zárva tartásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt engedélyezi, hogy a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és 

Konyha, 2024. augusztus 01-től, 2024. augusztus 31.-ig zárva tartson. 

Felkéri a polgármestert és a jegyzőt a helyettesítő óvoda kijelölésére .. 



Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: 2024. augusztus 01 . 
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4. Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Ismerteti a beszámolóval egyezően a Polgármesteri Hivatal előző 

évi munkáját. Kéri a beszámoló elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki jóváhagyólag elfogadja a jegyzői 

beszámolót, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

34/2024. (III. 26.) határozata 

Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett munkájáról és az 

adóztatásról szóló jegyzői beszámoló elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberényi 

Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett munkájáról és az adóztatásról szóló 

jegyzői beszámolót jóváhagyólag elfogadja. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző, 

Határidő: azonna) 
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S. Pályázat benyújtása szociális célú tűzifa vásárlás támogatására 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy április 30. napjáig lehet benyújtani a támogatási 

igényt. Javasolja 100 m3 tűzifára beadni a kérelmet, figyelemmel a sajáteröre és a szállítási 

költségre. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

100 m3 szociális célú tűzifa vásárlás támogatására nyújtson be pályázatot, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A Képviselő-testület nyilt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

35/2024 (111.26.) határozata 

Pályázat benyújtásáról a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
kiegészítő támogatására és a kapcsolódó támogatás igénybevételéhez 

szükséges saját erő biztosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be 

települési önkormányzatok szociális célú tiizelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

lciegészítö támogatására. A szociális célú tüzifavásárláshoz kapcsolódó támogatás 

igénybevételéhez szükséges 200.000 Ft + ÁFA, azaz 254.000 Ft. saját erőt és a 

szállítással kapcsolatban felmerülő kiadásokat a 2024. évi költségvetés terhére 

biztosítja. Az önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást 

nem kér. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 



10 

6. Magyar Falu Program orvosi eszközök beszerzésére érkezett ajánlatok elbírálása 

/az ajánlatokat a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti a beérkezett ajánlatokat. Elmondja, hogy a 

legkedvezőbb ajánlatot a REXTRA Kereskedelmi Kft. adta, javasolja elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel , aki az orvosi eszközök beszerzésére érkezett 

ajánlatok közül a REXTRA Kereskedelmi Kft. ajánlatát, mint legkedvezőbb ajánlatot fogadja 

el, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

36/2024 (111.26.) határozata 

„Orvosi eszközök beszerzése Lovasberény háziorvosi szolgálat r·észére" 

beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az orvosi 

eszközök beszerzése Lovasberény háziorvosi szolgálat részére beérkezett ajánlatok 

közül a REXTRA Kereskedelmi Kft. (8000 Székesfehérvár, Palotai út. 8.) ajánlatát, 

mint legkedvezőbb ajánlatot fogadja el. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidö: azonnal 

7. Csapadékvíz elvezetéséhez többletforrás igénylése 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 7. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a projekt megvalósítása 120. 736. 258,- Ft, a 

megítélt támogatás összege: 105.596.690,- Ft. Ezért a hiányzó 15.139.568,- Ft összegre 

pótlólagos támogatási igény szükséges. Javasolja a pótlólagos igény benyújtására vonatkozó 

határozati javaslat elfogadását. 

A Képviselő-testület egyetért a javaslattal 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkonnanyzat 

a „Kijelölt utcák csapadékvíz elvezetése Lovasberényben" című projekt megvalósítására 

15.139.568,- Ft pótlólagos igényt nyújtson be, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

37/2024. (III.26.) határozata 

„Kijelölt utcák csapadékvízelvezetése Lovasberényben" című, TOP-1.2.1-21-FE-
2022-00011 azonosítószámú projekt megvalósítása érdekében költségnövekmény 

támogatási igény benyújtásról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP-1.2.1-2 J-FE-

2022-00011 azonosítószámú „Kijelölt utcák csapadékvíz.elvezetése Lovasberényben" című 

projekt vonatkozásában a saját forrás mérséklése érdekében költségnövekmény igényt kíván 

benyújtani. 

A projekt hatályos elszámolható költsége: 120 418 015 Ft. 

Költségnövekmény összege: 15 139 568 Ft. 

Elszámolható összköltség költségnövekmény igénylés után: 135 557 583 Ft. 

Költségnövekmény aránya: 12,57 % 

Projekten kívüli nem elszámolható hozzájárulás: 3 683 OOO Ft. 

Projekt összköltsége: 139 240 583 Ft. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármester, hogy a költségnövek:mény igénylése 

érdekében a Támogató felé a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

8. Önkormányzati ingatlan bérleti kérelmének megtárgyalása 
/a kérelmet a jegyzőkönyv 8. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a Park tér 3. szám alatti ingatlant a bérlő 

továbbra is bérelni szeretné. Előzetesen egyeztetve 30.000 Ft6 hó bérleti díjat fizetne. 

Javasolja a bérleti díj elfogadását és bérleti szerződés meghozatalát_ 

A Képviselő- Testület egyetért a javaslattal. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat a 

Lovasberény Park tér 3. szám alatti ingatlant bérbe adja a bérlő részére további egy évre 

30.000 Ft/hó bérleti díj ellenében. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

38/2024. (III. 26.) határozata 

Park tér 3. (931 helyrajzi) számú ingatlan bérbe adásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat tulajdonában lévő Park tér 3. szám alatti, 931 helyrajzi számú 

ingatlant bérbe adja Mortezi Izabella (8124 Kálóz, Vendel u. 32.) 

részére 2024. április 1. napjától, 2025. március 31. napjáig határozott időre, 

30.000,- FVhó bérleti díj ellenében. 

Felkéri a polgármestert a bérleti szerződés megkötésére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

9. Polgármester szabadságolási tervének újratárgyalása 

/a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 9. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a Kormányhivatal jelezte, hogy a 

polgármester ez évi szabadság napjainak megállapításában számszaki hiba történt. 

Felülvizsgáltuk és valóban 2 nap eltérés történt, mivel az október is hibásan bele lett 

számolva és ez 2 plusz napot eredményezett. A polgármester úr emiatt újra tervezte, és 

terjesztette be az ez évi szabadságolási tervét. 

Südi Mihály polgármester: Bejelenti személyes érintettségét. Elmondja, hogy a 

testületnek kell döntenie a kizárásáról. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel~ aki egyetért 

döntéshozatalból történő kizárásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

a polgármester 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 4 nem és 1 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

39/2024. (111. 26.) határozata 

polgármester személyes érintettségéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 49. § (1) bekezdése 

alapján Südi Mihály polgármester személyes érintettségének bejelentéséről 

határozott. 

A Képviselő-testület a polgármestert a polgármester szabadságolási tervének újra 

tárgyalásáról szóló döntéshozatalból nem zárja ki. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a polgármester 2024. évi szabadságolási 

tervét jóváhagyólag elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 
meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

40/2024. (IIl.26.) határozata 

polgármester szabadságolási tervének jóváhagyásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő testülete Südi Mihály 

polgármester előző évről áthozott 27 nap szabadságot, az 2024. október 1. 

napjáig 29 nap szabadságot vehet igénybe az alábbi jóváhagyott és elfogadott 

szabadságolási terv szerint: 

- januárban 5 nap 



- február 3 nap 

- márciusban 5 nap 

- áprilisban 2 nap 

- májusban 5 nap 

- júniusban 18 nap 

- júliusban 5 nap 

- augusztusban 13 nap 

- szeptemberben 

- októberben 

Felelős: Dr. Koncz László, 

Határidő: folyamatos 
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Más nem lévén a polgármester az ülést 20,30 órakor berekeszti. 

Südi Mihály 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

t 
„ . .. J;.~ . ... /Ifi. . . 

Dr. oncz Lási.lo 
jegyző 

Horváth Péter 

képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2024. március 26.-án, kedd 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó tennébe összehívom 

Napirendi pontok: 

1. Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetéséröl, vagyonának 
felosztásáról, ingatlanban lévő tulajdonrész értékesítéséről testületi döntéshozatal 
előadó: Südi Mihály polgármester 

2. Éves közbeszerzési terv megtárgyalása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

3. Óvoda nyári szüneti zárva tartása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

4. Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

5. Pályázat benyújtása szociális célú tűzifa vásárlás támogatására 
előadó: Südi Mihály polgármester 

6. Magyar Falu Program orvosi eszközök beszerzésére érkezett ajánlatok elbírálása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

7. Csapadékvíz elvezetéséhez többletforrás igénylése 
előadó: Südi Mihály polgármester 

8. Önkormányzati ingatlan bérleti kérelmének megtárgyalása~N 
előadó: Südi Mihály polgármester 'O~"'t--o y.<'1,>. 
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~ ..-:':ti,~ 
~ ... ... 't-~.f?~·z„ ~~!>. 
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Lovasberény, 2024. március 21. 
"'- :/§ ~-l i~ /5< 

S .. d. M ' 'O.J ~i.li ;:J °' u 1 1 ~ ·-..,;,;> ..._ 

polgárme : . ~~ 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. Tel/tax:(22)456·024; 
sudi.mihatv@lovasbereny.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 26.­
án 18,00 órakor megtartott 

Südi Mihály polgármester 

Örszigety Dávid képviselő 
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LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
POLGÁRMESTERE 

~~~~~~~~~~~ 

Előterjesztés a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetésére és az 
azzal kapcsolatos döntések meghozatalára 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 201 J • évi CLXXXIX. törvény 
(a továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdésének 2022. december 31. napjáig hatályos szövege 
szerint helyben biztosítandó közfeladat volt egyebek mellett az egészségügyi alapellátás 
biztosítása, ezen belül az prvosi ügyelet működtetése. 

18 önkormányzat, köztük Lovasberény Község Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) részvételével 2005. május 6. napján megalakult a Székesfehérvári Többcélú 
Kistérségi Társulás (a továbbiakban: Társulás). A Társulás Társulási Megállapodása (a 
továbbiakban: Társulási megállapodás) szerint az ön.kormányzatok feladatok közös ellátására 
hozták létre a Társulást. 

A Társulás a Társulási megállapodás szerint az egés~gügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eatv.) 6/A. §-a alapján az egészségügyi 
alape1látá.shoz kapcsolódó háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti feladatot látott el 
(a továbbiakban: Ügyeleti feladat) 2024. január 31. napjáig. Az Eatv. 6/A. §-a valamint a 
22. § (2) és (3) bekezdése alapján az Ügyeleti feladat ellátásáról Fejér vármegyében 
2024. február l. napjától az Országos Mentőszolgálat gondoskodik. 

A Társulás az Ügyeleti feladaton kívül más önkormányzati feladatot nem lát el, így a Társulási 
Tanács a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetésével kapcsolatos 
döntésről szóló 27/2023. (XII. 13.) szárriú határozatában javasolta a tagi önkonnányzatokn~ 
hogy hozzanak döntést a Társulás 2024. április 30. napjával történő megszüntetéséről. 

A:z Ügyeleti feladat ellátása a Társulás tulajdonát képező, a székesfehérvári 8249/A/3 hrsz-ú, 
rendelők és egyéb helyiségek megnevezésű, 244 m2 nagyságú. a valóságban 
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. földszint 3. szám alatti ingatlanban (a továbbiakban: 
Ingatlan) történt, mely a Társulás megszűntét követően vagyonfelosztás jogcímén a tagi 
őnkormányzatok osztatlan közös tulajdonába kerül. Célszerű, ha a tagi önkormányzatok külön, 
ingatlan nyilvántartási bejegyzésre alkalmas okiratban is megállapodnak a vagyon osztatlan 
közös tulajdonba kerüléséről. 

A Társulás az Ingatlan 114,85 m2 nagyságú helyiségcsoportját 2024. február 1. napjától 
2024. december 31. napjáig az Országos Mentőszolgálat (a továbbiakban: OMSZ) részére bérbe 
adta. 

A Társulás az Ingatlan 37,2 m2 nagyságú helyiségcsoportját 2015. január 12. napjától 
határozatlan időre szólóan Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Humán 
Szolgáltató Intézet részére bérbe adta. 

A Társulási Tanács a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás tulajdonában lévő ingatlan 
értékbecsléséröl szóló 33/2023. (XII.13.) számú határozata alapján az osztatlan köZÖs tulajdon 
megszüntetésének előkészítése érdekében az Ingatlan forgalmi értékének megállapítására 
értékbecslést készíttetett. 



Az értékbecslés szerint az Ingatlan forgalmi értéke bruttó 102.000.000,- Ft. Az értékbecslés 
szerint az OMSZ-ot megillető bérleti jog mint teher - figyelemmel a bérelt terület nagyságára 
és a bérJet időtartamára - 9.600.000,- Ft-tal csökkenti a fenti forgalmi értéket. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város önkonnányzata jelezte, miszerint megvásárolná a többi 
önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanhányadok.at. 

A Társulás megszűntét követően az alábbi tulajdoni arányok alakulnak ki az Ingatlan 
tulajdonosai között. Az egyes önkormányzatok tulajdonába kerülő tulajdonrészek 
megvásárlására Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkonnányzata - figyelemmel az 
értékbecslésre - az alábbi összegű vételi ajánlatot tette: 

- Bakonykúti Község önkonnányzata részére 13/10000 tulajdoni arány 
figyelembevételével bruttó 120.120,- Ft; 

- Csór Község Önkormányzat részére 153/10000 tulajdoni arány figyelembevételével 
bruttó 1.413.720,- Ft; 

- Iszkaszentgyörgy Község önkonnányzata részére 180/10000 tulajdoni arány 
figyelembevételével bruttó 1.663.200,- Ft; 

- Jenő Község önkormányzata részére 101/10000 tulajdoni arány figyelembevételével 
bruttó 933.240,- Ft; 

- Kőszárhegy Község Önkormányzat részére 128/10000 tulajdoni arány 
figyelembevételével bruttó 1.182.720,- Ft; 

- Lovasberény Község Önkormányzata részére 212/10000 tulajdoni arány 
figyelembevételével bruttó 1.958.880,- Ft; 

- Moha Község Önkormányzata részére 43/10000 tulajdoni arány figyelembevételével 
bruttó 397.320,- Ft; 

- Nádasdladány Község Önkormányzata részére 141/10000 tulajdoni arány 
figyelembevételével bruttó 1.302.840,- Ft; 

- Pátka Község Önkormányzata részére 143/10000 tulajdoni arány figyelembevételével 
bruttó 1.321.320,- Ft; 

- Polgárdi Város Önkormányzata részére 533/10000 tulajdoni arány figyelembevételével 
bruttó 4.924.920,- Ft; 
Sárkeresztes Község Önkormányzata részére 123/I 0000 tulajdoni arány 
figyelembevételével bruttó 1.136.520,- Ft; 

- Sárkeszi Község önkormányzat részére 47110000 tulajdoni arány figyelembevételével 
bruttó 434.280,- Ft; 
Sárszentmihály Községi Önkormányzat részére 244/10000 tulajdoni arány 
figyelembevételével bruttó 2.254.560,- Ft; 

- Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat részére 375/10000 tulajdoni arány 
figyelembevételével bruttó 3.465.000,- Ft; 

- Úrhida Község Önkormányzat részére 212/10000 tulajdoni arány figyelembevételével 
bruttó 1.958.880,~ Ft, valamint 

- Zámoly Község Önkormányzata részére 187110000 tulajdoni arány figyelembevételével 
bruttó 1.727.880,· Ft. 

Az Önkormányzat vagyonát - figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény és az Önkormányzat vagyonrendelete előírásaira - be kell sorolni. Tekintettel 
a vagyon jellegére, annak hasznosítási formájára, javasolt a Társulás megszűnésével az 
Önkormányzat tulajdonába kerülő ingatlanrészt az üzleti vagyon körébe sorolni. 



A fent leírtakra tekintettel a Képviselő-testületnek az alábbi kérdésekben kell döntést hoznia: 
Társulás megszüntetése (1. határozati javaslat), 
Társulás megsZÜlltetéséhez kapcsolódó feladatok eJiátása, költségviselés (I. határozati 
javaslat), 
Társulás vagyonának felosztása (T-JI. ha1ározati javaslat), 
ingatlanvagyon besorolása (II. határozati javaslat), 
Ingatlanra vonatkozóan létrejövő közös tulajdon megszüntetése az Önkormányzat 
tulajdonában lévő ingatlanhányad értékesítésével (III. határozati javaslat). 

Az Mötv. 88. § (2) bekezdése alapján a Társulásban részt vevő képviselő-testilletek 
mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szilkséges a Társulás megszüntetéséhez. 

Tisztelt Képvisel6-testiilet! 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés megvitatása után a határozati 
javaslatokról hoz.zen döntést. 

Südi Mihály 
polgármester 



1. határozati javaslat: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Székesfehérvári 
Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetésére és az azzal kapcsolatos döntések 
meghozatalára vonatkozó javaslatot és az a,lábbi határozatot hozta: 

l. 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
•••••.• /2024. ( ..•.•.••• ) számú határozata 

a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetéséröl és 
a tagi önkormányzatok közötti elszámolásról 

Lovasberény Község Önkormányzat KépviseJ6-testülete 
- Bakonykúti Község Önkormány7.at Képviselö-testilletével, 
- Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
- Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselö-testiiletével, 
- Jenö Község Önkormányzat Képviselö-testiilet.ével, 

Kőswhegy Község önkormányzat Képviselő-testületével, 
- Moha Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
- Nádasdladány Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
- Pátka Község Önkormányzat KépviseJő-testületével, 
- Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületével, 

Sárkeresztes Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Sárkeszi Község Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Sárszentmihály Községi Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületével, 
Sz.ék.esfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyüléséve4 

- Úrhida Község Ön.kormányzat Képviselő-testületével, valamint 
Zámoly Község Önkormányzat Képviselő-testületével 

megállapodik abban, hogy a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulást 
2024. április 30. napjával klizös megegyezéssel jogutód nélkül a mellékelt megá11apodás 
szerinti feltételek mellett megszüntetik. 

2. 
Lovasberény Kö~ég Önkormányzat Képviseló-testülete a Székesfehérvári Többcélú 
Kistérségi Társulás megszüotetéséröl és a tagi önkormányzatok közötti elszámolásról 
szóló megállapodást a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

3. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert - az esetlegesen szükséges technikai 
jellegű, jogokat és kötelezettségeket nem érintő pontosítások mellett - a mellékelt 
megállapodás aláírására. 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy jelen határozat végrehajtásához tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 

Felelös: 

Határidő: 

Südi Mihály polgármester 
Dr. Koncz László jegyző 

2024. aprilis 15. 



I. határozati. javaslat melléklete 

MEGÁLLAPODÁS 
a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetéséről és 

a tagi önkormányzatok közötti elszámolásról 

mely létrejött a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás (székhelye: 8000 
Székesfehérvár, Városház tér 1., adószáma: 15592169-1-07; törz.skönyvi azonosító száma 
(PIR): 592161, képviseli: Dr. Cser-Palkovics András Társulási Tanács elnöke, a továbbiakban: 
Tánulás) tagi önkormányzatai: 

1. 

2. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Bakonykúti Község Önkormányzata (székhelye: 8046 Bakonykúti, Szabadság utca 41„ 
törzskönyvi azonosító száma (PIR.): 364571, adószáma: 15364579-2-07, képviseli: 
Marics József _eolgármester); 
Csór Község Önkormányzat (székhelye: 8041 Csór, Fő tér 10., törzskönyvi azonosító 
száma (PIR.): 727376, adószáma: 15727378-2-07, képviseli: Csete Krisztián 
polgármester); 
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata (székhelye: 8043 Iszkaszentgyörgy, 
Kossuth tér 1., törzskönyvi azonosító száma (Pffi.): 362874, adószáma: 15362876-2-07, 
képviseli: Gáll Attila polgármester); 
Jenő Község Önkormányzata (székhelye: 8146 Jenő, Batthyány utca 53., törzskönyvi 
azonosító száma (Pffi.): 364438, adószáma: 15364438-2-07, képviseli: Kerekes Ildikó 
polgánnester ); 
Kőszárhegy Község Önkormányzat (székhelye: 8152 Kőszárhegy, Fő út 101., 
törzskönyvi azonosító száma (PIR.): 727585, adószáma: 15727581-2-07, képviseli: 
Botján Péter József polgármester); 
Lovasberény Község Önkormányzata (székhelye: 8093 Lovasberény, Kossuth Lajos 
utca 62., törzskönyvi azonosító száma (Pffi.): 727420, adószáma: 15727426-2-07, 
képviseli: Südi Mihály polgármester); 
Moha Község Önkormányzata (székhelye: 8042 Moha, Fő utca 26., törzskönyvi 
azonosító száma (PIR): 364472, adószáma: 15364476-2-07, képviseli : Kovács Sándorné 
polgármester); 
Nádasdladány Község Önkormányzata (székhelye; 8145 Nádasdladány, Petőfi Sándor 
utca 1., törzskönyvi azonosító száma (PIR.): 727442, adószáma: 15727440-2-07, 
képviseli: Varga Tünde polgármester); 
Pátka Község Önkormányzata (székhelye: 8092 Pátka, Vak Bottyán tér 4., törzskönyvi 
azonosító száma (PIR): 727464, adószáma: 15727464-2-07, képviseli: Nagy Dániel 
Ferenc polgármester); 

lO. Polgárdi Város Önkormányzata (székhelye: 8154 Polgárdi, Batthyány utca 132., 
törzskönyvi azonosító száma (PIR.): 727475, adószáma: 15727471-2-07, képviseli: 
Nyikos László polgármester); 

11 . Sárkeresztes Község Önkormányzata (székhelye: 8051 Sárkeresztes, Kossuth utca 44., 

12. 

törzskönyvi azonosító száma (PIR.): 363024, adósz.áma: 15363028-2-07, képviseli: 
Krahling János po1gánnester); 
Sárkeszi Község Önkormányzat (székhelye: 8144 Sárkeszi, Petőfi Sándor utca 45 .• 
törzskönyvi azonosító száma (PIR): 364483, adószáma: 15364483-2-07, képviseli: 
Kőhegyi László polgármester); 



13. Sárszentmihály Kö.75égi Önkormányzat (székhelye: 8143 Sárszentmihály, Fő út 54., 
törzskönyvi azonosító száma (PIR): 727486, adószáma: 15727488-2-07, képviseli: 
Óber Andrea polgármester); 

14. Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat (székhelye: 8151 Szabadbattyán, 
Csíkvár tér 1., törzskönyvi azonosító száma (PIR): 727518, adószáma: 15727512-2-07, 
képviseli: Óberné Kámán Erika alpolgármester); 

15. Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (székhelye: 8000 Székesfehérvár, 
Városház tér 1., törzskönyvi azonosító száma (PIR.): 726995, adószáma: 15726999-2-07, 
képviseli: Dr. Cser-Palkovics András polgármester)~ 

16. Úrhida Község Önkormányzat (székhelye: 8142 Úrhida, Kossuth Lajos utca 66., 
törzskönyvi azonosító száma (PIR): 364384, adószáma: 15364380-2-07, képviseli: 
Bognár József polgármester); 

17. Zámoly Község Önkormányzata (székhelye: 8081 Zámoly, Kossuth utca 43., 
törzskönyvi azonosító száma (PIR): 363123, adószáma: 15363121-2-07, képviseli: 
Sallai Mihály polgármester); (a továbbiakban egy1lttesen: Felek vagy tagi 
önkormányzatok) között alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel: 

L Előzmények 

A Felek rögzítik, miszerint: 

a) a tagi önkonnányzatok önkonnányzati feladatok közös ellátására hozták létre a 
Társulást, melyre 2005. május 6. napján megállapodást (a továbbiakban: Társulási 
megállapodás) kötöttek; 

b) a Társulás a Társulási megállapodás szerint az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eatv.) 6/A. §-a alapján az egészségügyi 
alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti feladatot lát el 
(a továbbiakban: Ügyeleti feladat); 

e) az Eatv. 6/A §-a valamint a 22. § (2) és (3) bekezdése alapján az Ügyeleti feladat 
ellátásáról Fejér vánnegyében 2024. február 1. napjától az Országos Mentőszolgálat 
gondoskodik; 

d) a Társulás az Ügyeleti feladaton kívül más önkonnányzati feladatot nem Ját el; 
e) közös feladat hiányában javasolt a Társulás megszüntetése; 
f) a jelen megállapodás I.b) - I.e) pontjában foglaltakra tekintettel a Székesfehéivári 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi 
Társulás megszüntetésével kapcsolatos döntésről szóló 27/2023. (XII. 13.) számú 
határozatában javasolta a tagi önkormányzatok számára, hogy hozzanak döntést a 
Társulás 2024. április 30. napjával történő megszüntetéséről; 

g) Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 88. § (2) bekezdése alapján a társulásban részt vevő képviselö­
testületek mindegyikének minősített többséggel hozott döntése sZÜkséges a társulás 
megszüntetéséhez; 

h) a Társulási megállapodás XIII. 1. pontjának 1.1. alpontja alapján a Társulás megszűnik, 
ha annak közös megegyezéssel történő megszűnését valamennyi társult önkonnányzat 
- minősített többséggel meghozott - képviselő-testületi határozattal kimondja. 



II. A megállapodás tárgya 

1. A Társulás tagi önkormányzat.ai mint a Társulás megszüntető szervei - az Mötv. 88. § 
(2) bekezdésére> az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 105/ A § ( 1) 
bekezdésére és a Társulási megállapodás XIII/l. pontjának 1.1. alpontjában foglaltakra 
figyelemmel - a Társulást közös megegyezéssel jelen megállapodásban foglaltak 
alapján megszüntetik az alábbiak szerint: 

a) A Társulás megszüntetésének időpontja: 2024. április 30. 

b) A Társulás megszüntetésének módja: jogutód nélküli megsZOntetés. 

e) A Társulás megsziintetésének oka: a tagi önkormányzatok Ügyeleti feladat ellátási 
kötelezettsége az Eatv. 6/A. §-a és 22. § (2) és (3) bekezdése alapján 2024. február 1. 
napján megszűnt. 

d) A Társulás által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: az Eatv. 6/ A §-a valamint a 22. § 
(2) és (3) bekezdése alapján az Ügyeleti feladat ellátásáról Fejér vármegyében 
2024. február 1. napjától az Országos Mentőszolgálat (a továbbiakban: OMSZ) 
gondoskodik. 

2. A Felek rögzítik, hogy a Társulás költségvetési szervet nem tart fenn, a Társulásnak 
foglalkoztatottja nincs. 

m. A Társulás vagyona 

l. A Társulás vagyona a Társulás megszűnése napján: 

a) a valóságban a 8000 Székesfehérvár) Seregélyesi út 17. földszint 3. szám alatti, 
székesfehérvári 8249/A/3 hrsz-ú> rendelők és egyéb helyiségek megnevezésű, 244 m2 

nagyságú ingatlanból (a továbbiakban: Ingatlan), 
b) pénzeszközökböl, 
e) követelésekből, 
d) kötelezettségekből (a)-d) pontok a továbbiakban együtt: Vagyon) 
áll. 

2. A Társulás a megszűnés napján ingó vagyonnal nem rendelkezik. 

3. Az. Ingatlan a 8000 Székesfehérvár> Seregélyesi út 17. szám alatti) székesfehérvári 8249 hrsz. 
alatt nyilvántartásba vett Társasház része. 

4. A Társulás az Ingatlanból 114,85 m2 nagyságú helyiségcsoportot az OMSZ részére 
2024. január 31. napján létrejött, a jelen megállapodás 1. mellékletét képező bérleti 
szerződés alapján 2024. február 1. napjától 2024. december 31. napjáig bérbe adta bruttó 
50.000,- Ft/hó bérleti díj ellenében> azzal, hogy az OMSZ köteles az ingatlanrész 
használatával összefüggő rezsi költségeket megfizetni. 



5. A Társulás az Ingatlanból 37,2 m2 nagyságú helyiségcsoportot Székesfehérvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Humán Szolgáltató Intézet (a továbbiakban: HSZI) részére 
2015. január 12. napján létrejött, többször módosított, a jelen megállapodás 2. mellékletét 
képező bérleti szerződés alapján 2015.január 1. napjától határozatlan időre bérbe adta bruttó 
20.000,- Ft/hó bérleti díj ellenében, azzal, hogy a HSZI köteles az ingatlanrész használatával 
összefüggő rezsi költségeket megfizetni. 

6. A Felek rögzítik, hogy 

a) az Mötv. 90. § ( 4) bekezdése szerint a társulás megszűnése esetén - eltérő megállapodás 
hiányában - a társulás vagyonát a társulás azon tagjának kell visszaadni, amelyik azt a 
társulás rendelkezésére bocsátotta~ 

~ b) a Társulási megállapodás VIII. pontjának 2.2. alpontja alapján a Társulás megszűnése 
esetén a meglévő vagyon és annak szaporulata a Társulás tagjait a vagyoni 
hozzájárulásuk arányában illeti meg; 

e) a Társulási megállapodás VIII. 15. pontjának 15.4. alpontja alapján a Társulási Tanács 
az éves költségvetés megállapítása során összegszerűen határozza meg a közösen 
ellátott feladat önkormányzati többletköltségét, mint önkonnányzatí működési 

költségelóleget, melyet a tagi önkormányzatok a tárgyévet megelőző év január l-jei 
lakosságszámuk arányában kötelesek visehri~ 

d) a tagi önkormányzatok nem bocsátottak a Társulás rendelkezésére külön vagyont; 

7. A III.6.a)-III.6.d) alpontokban foglaltakra figyelemmel a tagi önkormányzatok 
megállapodnak, hogy a Vagyon a 2023. január l-jei lakosságszám arányában kerül 
felosztásra. 

8. Felek rögzíti~ hogy a tagi önkormányzatok lakosságszáma és lakosságszám aránya 
2023. január 1. napján: 

lakosságszám 
tagi önkormányzat megnevezése 2023. január 1. lakosságszám aránya 

napján 

Bakonykúti Község Önkormányzata 171 fó 0,13% 

Csór Község önkormányzat l 986 fó 1,53% 

Iszkaszentgyörgy Község önkormányzata 2 339 fó 1,80% 

J enö Község önkormányzata 1 309 fő 1,01% 

Kőszárhegy Község önkormányzat l 654 fó 1,28% 

Lovasberény Község önkormányzata 2 748 fü 2,12% 

Moha Község Önkormányzata 555 fü 0,43% 

Nádasdladány Község Önkormányzata l 831 fő 1,41% 

Pátka Község Önkormányzata l 857 fó 1,43% 

Polgárdi Város önkormányzata 6 908 fö 5,33% 

Sárkeresztes Község Önkormányzata 1 594 fő 1,23% 

Sárkeszi Község Önkormányzat 608 fü 0,47% 

Sárszentmihály Községi önkormányzat 3 170 fó 2,44% 



Szabadbattyán Nagyközségi önkormányzat 4 868 fü 3,75% 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 92 929fö 71,65% 

Úrhida Község önkormányzat 2 748 fO 2,12% 

Zámoly Község önkonnányzata 2 427 fó 1,87% 

IV. A Vagyon felosztása, elszámolás a Vagyonnal 

l. Felek megállapodnak, hogy a Vagyon a Társulás megszűntét követően, 2024. május 1. 
napján vagyonfelosztás jogcímén a tagi önkormányzatok osztatlan közös tulajdonába 
kerül a IIl.8. pontban meghatározott lakosságszám arányában. 

2. Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a közös tulajdon létrejöttére vonatkozóan jelen 
megállapodás aláírásával egyidejűleg külön, ingatlannyilvántartási átvezetésre, a közös 
tulajdon bejegyzésére is alkalmas megállapodást kötnek. 

3. Felek rögzítik, hogy a Társulás az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (l.11.) 
Korm.rendelet (a továbbiakban: Áhsz.) 7. § (1)-(3) bekezdése alapján 2024. január l. 
napjától a megszűnés napjáig terjedő időtartamra éves költségvetési beszámoló (záró 
besz.ámo1ó) készítésére kötelezett. 

4. Felek rögzítik, hogy a 3. pont szerinti besz.ámolót az Áhsz. 7. § (3) bekezdése értelmében a 
Társulás munkaszervezeti feladatait ellátó Székesfehérvár Megyei Jogú Város Po1gánnesteri 
Hivatala készíti el és tölti fel a Magyar Államkincstár által működtetett elektronikus 
adatszolgáltató rendszerbe a Társulás megszűnésének napját követő 60 napon belül. 

5. Felek megállapodnak, hogy a tagi önkormányzatokat a Társulás tevékenységével 
összefüggésben a megszűnés napjáig keletkező követelések illetik meg, valamint a 
megszűnés napjáig felmerülő kötelezettségek terhelik a 111.8. pont szerinti lakosságszám 
arányában. 

6. Felek megállapodnak, hogy a Társulás nem magánjogi jogai és kötelezettségei a jövőre 
nézve megszűnnek azzal, hogy a megszűnés napján fennálló követelések beszedéséért és a 
kötelezettségek teljesítéséért a III.8. pont szerinti lakosságszám arányában közösen felelnek. 

7. Felek megállapodnak, hogy a Társulás jóváhagyott 2024. évi költségvetése terhére 
legfeljebb 2024. április 30. napjáig vállalható kötelezettség. 

8. Felek megállapodnak, hogy a Társulás pénzintézeti számlái a Társulás megszűnésének 
napjával megszüntetésre kerülnek, azzal, hogy a megszűnés napján meglévő 
számlaegyenleg alszámlára (a továbbiakban: Alszámla) kerül átvezetésre. Felek 
megállapodna~ hogy a Társulás pénzvagyona a IV.9. pontban foglaltaknak megfelelően 
kerül kiadásra. 

9. Felek megállapodnak, hogy a Társulás megszűnését követően a Társulás vagyoni jogai 
gyakorlásával, kötelezettségei teljesítésével, elszámolásával kapcsolatos feladatok 
ellátásáról Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: Gesztor) 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala útján gondoskodik díjazás nélkül 
az alábbiak szerint: 



a) a Iv.9.c) és IV.9.d) alpontok szerinti feladatok lebonyolítására, valamint a N.8. pont 
szerinti számlaegyenleg átvezetésére szolgáló Alszámlát nyit a számlavezető 

pénzintézeténél, azzal, hogy Gesztort illeti meg az Alszámla feletti rendelkezési jog, 
b) elkészíti a vagyonkimutatást, megküldi a vagyonkimutatást és a Magyar Államkincstár 

által elfogadott záróbeszámolót a tagi önkormányzatoknak a záróbeszámoló elfogadását 
követő 20 napon belül, 

e) beszedi az Alszámlára a Társulás megszűnése napján fennálló követeléseket 
2024. december 30. napjáig, 

d) teljesíti az Alszámla terhére a Társulás megszűnése napján fennálló kötelezettségeket 
2024. december 30. napjáig, 

e) 2025. január 31. napjáig a tagi önkonnányzatokat részletesen tájékoztatja az Alszámla 
forgalmáról, az Alszámlán 2024. december 30. napján lévő egyenlegről, a be nem 
szedett követelésekről, továbbá az Alszámla, és a követelések beszedésének 
költségeiről, a Iv. 12. pontban leírt esetleges előlegről, 

t) amennyiben az elszámolás egyenlege - figyelembe véve az Alszámla és a követelések 
beszedésének tagi önkormányzatokra eső költségeit, továbbá a TY.12. pontban leírt 
esetleges előleget is - pozitív, úgy az Alszámlán lévő összeget a tagi önkonnányzatok 
részére átutalja a III. 8. pontban meghatározott lakosságszám arányában, 

g) amennyiben az elszámolás egyenlege - figyelembe véve az Alszámla és a követelések 
beszedésének tagi önkormányzatolcra eső költségeit, továbbá a IV.12. pontban leírt 
esetleges előleget is - negatív, úgy tájékoztatja a tagi önkonnányzatokat a III.8. pontban 
meghatározott lakosságszám arányában felosztott fizetési kötelezettségről, amelyet a 
tagi önkonnányzatok 2025. március 31. napjáig kötelesek Gesztor részére megfizetni, 

h) az Alszámlát 2024. december 30. napján megszünteti. 

10. Felek megállapodnak:, hogy a Társulás megszűntét követően a követelések beszedésével, az 
Alszámla megnyitásával, fenntartásával, megszüntetésével kapcsolatosan keletkező 
költségek a tagi önkonnányzatokat a Ill. 8. pont szerint lakosságszámarányosan terhelik. 

11. Felek megállapodnak, hogy az Alszámla feletti rendelkezési jogosultság akként történik, 
hogy a számlavezető pénzintézetnél aláírásra jogosultként Gesztor polgármestere vagy az 
általa felhatalmazott személyek járhatnak el a pénzintézetnél bejelentett módon. 

12. Felek megállapodnak, hogy amennyiben az Alszámlán lévő összeg nem elegendő a 
kötelezettségek teljesítésére, úgy azt Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
megelőlegezi azzal, hogy az elöleg a tagi önkormányzatok között a III.8. pont szerint 
lakosságszámarányosan kerül felosztásra, és a IV.9. pont szerint kerül elszámolásra, 
megfizetésre. 

13. Felek megállapodnak. hogy az Alszámla megszüntetésével, a N.9. pont szerinti elszámolás 
teljesítésével összefüggésben az Alszámla megszűnését követően Gesztor által 
megelőlegezésre kerülő költségek a tagi önkormányzatokat a ill.8. pont szerint 
lakosságszámarányosan terheli. FeJek megállapodnak, hogy a Ill.8. pont szerinti 
lakosságszám arányában felosztott ezen költségekről Gesztor tájékoztatja a tagi 
önkormányzatokat, amelyet tagi önkormányzatok 2025. március 31. napjáig kötelesek 
megfizetni. 

14. Felek megállapodnak, hogy Gesztor feladatai a Tv.9. pont szerinti elszámolás tagi 
önkormányzatok részére történő megküldésével megszűnnek. 



15. Felek rögzítik, hogy a Társulás jogutód nélküli megszűnése kapcsán nem áll be az Általános 
forgalmi adóról szóló törvény 2007. évi CXXVII. törvény 11. § (2) bekezdés d) pontja 
szerinti tennékértékesítéshez fűződő joghatás, tekintve, hogy a megszűnés napján a Társulás 
olyan terméket nem tart a tulajdonában, amelynek beszerzéséhez kapcsolódóan részben, 
vagy egészben adólevonási jog illette volna meg. 

v. 
Ingatlannal kapcsolatos rendelkezések 

1. Felek rögzítik, hogy a tagi önkormányzatokat tulajdonostársként 2024. május 1. napjától 
terhelik az Ingatlannal kapcsolatos kötelezettségek és megilletik az Ingatlannal kapcsolatos 
jogok a tulajdonrészük arányában. 

2. Felek rögzítik, hogy az Ingatlan vagyonfelosztás jogcímén történő osztatlan köZÖs 
tulajdonba kerülését követően Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az 
Ingatlan 1/1 arányú tulajdonosa kíván lenni, ennek érdekében a többi tagi 
önkormányzat tulajdonrészét meg kívánja vásárolni. 

3. Az V.l. - V.2. pontokhoz kapcsolódóan a Felek az alábbiakban állapodnak meg: 
a) amennyiben az Ingatlanban tulajdonostárs önkormányzat 2024. május 31. napjáig a 

III.8. pont szerinti tulajdonrésze eladására vonatkozó adásvételi szerződést aláirja, úgy 
az Ingatlan fenntartásával kapcsolatos költségek (közüzemi díjak, közös költség, javítás, 
karbantartás, vis maíor, stb., a továbbiakban: fenntartási költségek ) a tulajdonostárs 
önkormányzatot nem terhelik, az adásvétellel érintett tulajdonrész arányában a 
fenntartási költségeket 2024. május 1. napjától Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata viseli, azzal, hogy ez esetben az adásvétellel érintett tulajdonrész 
arányában az Ingatlan hasznosításából származó bevételek 2024. május 1. napjától 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város önkormányzatát illetik, 

b) amennyiben az Ingatlanban tulajdonostárs önkormányzat 2024. május 31. napját 
követően írja alá a III.8. pont szerinti tulajdonrésze eladására vonatkozó adásvételi 
szerződést, úgy a tulajdonostárs önkormányzat a fenntartási költségeket 2024. május l. 
napjától a tulajdonrésze arányában viseli, és az Ingatlan hasznosításából származó 
bevételek a tulajdonostárs önkonnányzatot a tulajdonrésze arányában megilletik az 
adásvételi szerződés aláírásának: napjáig, 

e) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányz.ata az Ingatlannal kapcsolatos 
fenntartási költségeket 2024. május 1. napjától számlafizetőként megelőlegezi, azzal, 
hogy ezen fenntartási költségek a V3.a) és V3.b) pontban leírtak szerint terhelik a 
tulajdonostárs önkormányzatoka~ 

d) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkonnány7..ata az Ingatlan többi tulajdonosa 
képviseletében eljár a közüzemi szerződések, a társasház ügyeiben, 

e) a tagi ön.kormányzatok jelen megállapodás aláírásával meghatalmazzák Székesfehérvár 
Megyei Jogú Város önkormányzatát, hogy a V3.c) és V3.d) pontokban foglaltak 
végrehajtása érdekében helyettük és képviseletükben eljárjon, továbbá kötelezettséget 
vállalnak arra, hogy az ügyintézéshez esetlegesen szükséges nyomtatványokat, 
nyilatkozatokat és egyéb okiratokat aláírják, 



f) az V.3.c) pont szerinti megelőlegezett költségekről Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata tájékoztatja a többi tagi önkonnányzatot, akik tulajdonrészük 
arányában kötelesek azt megtéríteni a tájékoztatás kézhezvételétől szánútott 15 napon 
belül, 

g) azon tulajdonostárs önkmmányzatok, akik 2024. május 31. ·napjáig a V.3.a) pont szerinti 
adásvételi szerződést nem írják alá, 2024. május 1. napjától jogosultak tulajdonrészük 
aranyában a 111.4. és a 111.5. pont szerinti bérleti díjró1 számlát kiállítani a bérlők részére 
figyelenunel az V.3.b) alpontban foglaltalcra, 

h) azon tulajdonostárs önkormányzatok, akik 2024. május 31. napjáig az V.3.a) alpont 
szerinti adásvételi szerződést aláírják, bérleti díjról szóló számla kiállítására nem 
jogosultak. 

VL 
Iratanyagok kezelése, őrzése 

Felek megállapodnak, hogy a Társulás működésével kapcsolatban keletkező valamennyi iratot 
és dokumentációt Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala kezeli, és a 
Társulás megszűnését követően is gondoskodik a vonatkozó jogszabályok rendelkezéseiben 
foglaltak szerint azok kezeléséről, selejtezéséről, a nem selejtezhető iratok megőrzéséről vagy 
az illetékes levéltár részére történő átadásáróJ. 

VII. Egyéb rendelkezések 

1. A Felek képviselői kijelentik, hogy jogosultak jelen szerződés aláírására, az abban foglalt 
kötelezettségek vá11alására, ügyletkötési képességük korlátozva vagy kizárva nincs. 

2. A Felek jelen szerződésből eredő vitáikat megkísérlik megegyezés útján rendezni. 
Amennyiben ez nem vezet eredményre, Felek a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi 
CXXX. törvényben foglalt hatásköri szabályoktól függően a Székesfehérvári Járásbíróság, 
illetve a Székesfehérvári Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki. 

3. Jelen megállapodást a tagi önkonnányzatok az alábbi határozataikkal fogadták el: 

3 .l . Bakonykúti Község Önkonnányzat Képviselő-testületének ........ „ ............ . .. . 

szóló .............. „./2024 ....... „ .. „ ......... határozata, 
3.2. Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének . .. .. ..... „ ... „ ..... „ . .. .. . 

szóló .. „ ......... „ ./2024„. „ .. „ ...... határozata, 
3.3. Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének .. . .................. . .. . 

szóló ..... ./2024 ........... határozata, 
3 4 J " K.. ' 0n·· k ' t K' . l" t tü'let' k . . eno ozseg onnanyza epVIse o- es ene ..... „ ............................. . •.. 

szóló „ ... ./2024 ............. határozata, 
3.5. Kőszárhegy Község Önkormányzat Képviselő-testületének ...... „ ....... „ ....... . .•• 

szóló ..... ./2024 ...... „ ... „ határozata, 
3.6. Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testületének ...... .... „ .......... ...... .. . 

szóló ..... ./2024 ...... „ ... határozata, 



3.7. Moha Község Önkormányzat.a Képviselő-testületének .................. „ .. „ ... „„„ ... . 
szóló ... „ ./2024 ... „ „ .. „„ „ határozata, 

3.8. Nádasdladány Község Önkormányzat Képviselő-testületének .. . ................ „ ... . . „ .. . 

szóló „ ... ./2024 .. „.„ .. határozata, 
3.9. Pátka Község Önkonnányzat Képviselő-testületének ..... „ ..... „ .. „ ... . „ ..... ... „ . . „ 

szóló .... „/2024 ....... „ ...... határozata, 
3. 10. Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének ............... „ ........ „ ..... „„ ..... . 

szóló „.„ ./2024„ „„ „„ „„. határozata, 
3 .11. Sárkeresztes Község Önkormányzat Képviselö-testületének ... ........................ ... .. . 

szóló ..... ./2024 .. „ .. „ ... határozata, 
3.12. Sárkeszi Község Önkormányzat Képviselő-testületének ... . „ ... „ ................ .. .. . 

szóló ..... ./2024 .......... „ ... határozata, 
3 .13. Sárszentmihály Községi önkormányzat Képviselő-testületének .. . . „ „ „ .. „ .. „ .. .. .. . 

szóló „ .. ../2024 ...... „ határozata, 
3 .14. Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének .. „ ... „ .. „ „ ... „. 

szóló ..... ./2024„ ... „ határozata, 
3 .1 5. Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének „. „ .„ „ . . „ 

szóló .„ .. ./2024 .. „ .. „ határozata 
3.16. Úrhida Község Önkormányzat Képviselő-testületének ..... „ ....• „ ...•. „ .. „ .. „. 

szóló „ .. „/2024„ ... „„„ ... határozata, 
3.17. Zámoly Község Önkormányzat Képviselő-testületének ............................. „ ...... . 

szóló ...... /2024 ... „. „ .. „ .. határozata. 

4 . Felek rögzítik, hogy a Társulási Megállapodás a jelen megállapodásban foglaltakra 
tekintettel 2024. április 30. napján megszűnik. 

5. Ajelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben azMötv., az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV törvény, az államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 
36812011. (XII.31.) Korm. rendelet, az Áhsz„ valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V törvény rendelkezései az irányadóak. 

Jelen megállapodást - mely 25 db, egymással mindenben megegyező, eredeti példányban 
készült, VII fejezetből és 12 oldalból, valamint 2 mellékletből áll - a Felek annak elolvasása, 
közös értelmezése, tartalmának megértése, és magukra nézve kötelezőnek elismerése után, mint 
akaratukkal mindenben megegyezöt, helybenhagyólag aláírták . 

.. . ...... ... .. . .. . ... ... , 2024. ··· ············ .. . 

!: Marics József:/ 
Bakonykúti Község Önkormányzata 

polgármestere 

... ... ... ... ... . .. ... ... , 2024 ... . ...... . .. ... .. . 

/: Csete Krisztián:/ 
Cs6r Község Önkormányzat 

polgármestere 



... ... ... ... ... ... ... ... , 2024 .... ... .. . ... .. . .. . 

/: Gáll Attila :/ 
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata 

polgármestere 

.. . . „ .. . ...... . „ .... „, 2024 .. „ . .. . „ .. . ... . „ 

/: Borján Péter József:/ 
Kőszárhegy Község Önkormányzat 

polgánnestere 

... .. . ... ... ... ... ... ... , 2024 .... ... ... ...... .. . 

/: Kovács Sándorné :/ 
Moha Község Önkormányzata 

polgánnestere 

... ... ... ... ... ... .. . ... ) 2024 ....... ... ...... .. . 

/:Nagy Dániel Ferenc:/ 
Pátka Község Önkormányzata 

polgármestere 

... ... .. . .. . ... ... ... . .. , 2024 .... ... ... .. . ... .. . 

/: Krahling János :/ 
Sárkeresztes Község Önkormányzata 

polgármestere 

... .. . ... ..... . ...... ... , 2024 . ... .. . ...... ... .. . 

/: Kerekes Ildikó :/ 
Jenő Község Önkormányzata 

polgármestere 

„ . . „ „. „ . . „ .„ „ . . „, 2024 .... „. „ . ........ . 

/: Südi Mihály :/ 
Lovasberény Község Önkormányzata 

polgármestere 

.„ ...... „ . ... ....... „, 2024. „. „. „ . „. „ . . . . 

/: Varga Tünde :/ 
Nádasdladány Község Önkormányzata 

polgármestere 

... .. . ...... .. . .. . ...... , 2024 .... ... ... ...... .. . 

/: Nyikos László:/ 
Polgárdi Város Önkormányzata 

polgármestere 

... ...... ... .. . ...... ... , 2024 .... .. . .. . ...... .. . 

/:Kőhegyi László:/ 
Sárkeszi Község Önkormányzat 

polgármestere 



...... ... ...... ... ... ... '2024 . ... ...... ... ..... . .„ ... .. .... .. . ... ..... „ 2024 ....... ... „ ..... „ 

/: Óber Andrea :/ /: Óberné Kámán Erika :/ 
Sárszentmihály Községi Önkormányzat Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat 

polgám1estere alpolgármestere 

„. „ . . •••.••..•••...•. „ 2024. „ ....... . . . . „ .. . ... ..... . ...... ... .. . ... '2024 .......... .. . ..... . 

/: Dr. Cser-Palkovics András :/ 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

polgármestere 

/: Bognár József:/ 
Úrhida Község Önkormányzat 

polgármestere 

Záradék: 

...... .. . ...... ... ... ... , 2024 ....... ... .. . .. . 

/: Sallai Mihály :/ 
Zámoly Község Önkormányzata 

polgármestere 

Jelen megállapodásban foglaltakat tartalmazzák. a tagi önkormányzatok képviselő-testületei 
által meghozott, jelen megállapodás VII. 3.pontjában felsorolt határozatok . 

.. . ... ... ... ... ... ... ... , 2024 .. .. ...... ... ... .. . . ..... ... ...... . .. . „ ... , 2024 . .. . ...... ... ... „ . 

/: Kovács Edit :/ /: Dr. Tóth Andrea :/ 
Iszkaszentgyörgyi Közös Önkormányzati Hivatal Jenői Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője jegyzője 

•.• „ ••.•••••••••• „ . .. „ 2024 . .. .... „ . ••• „ .• „ 

/: Dr. Varga László :/ 
Sárkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

... . „ ... .. . ... ... „ . ... , 2024 ....... „ . . .. .. . .. . 

/: Dr. Koncz László :/ 
Lovasberényi Polgá1-mesteri Hivatal 

jegyzője 



... ... ... ... ... ... ... ... , 2024 . ... ...... ..... . .. . 

/: Dosztály Csaba :/ 
Zámolyi Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

.. . ...... .. . .. . ...... ... , 2024 . .. . .. . ........ . .. . 

/: D.-. Nagy Ildikó :/ 
Sárszentmihályi Polgármesteri Hivatal 

jegyzője 

.. . ...... ... .. . ...... ... , 2024 . ... .. . ...... .. . .. . 

/: Kmetz Norbert:/ 
Táci Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

... ... ... ...... ... .. . ... , 2024 ....... ... ... .. . .. . 

/:D1·. Zaccaría Beáta Lea:/ 
Polgárdi Polgármesteri Hivatal 

jegyzője 

. ..... . „ „. „ .. „ ...... , 2024. „ . ... „. „ . „. „. 

/: Dr. Pahola Tiinde :/ 
Úrhidai Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

. ..... ... ...... ... .. . .. . , 2024 . .. . ......... .. . .. . 

/: Magyar Zoltán :/ 
Szabadbattyáni Polgármesteri Hivatal 

jegyzője 

......... ... ...... ... .. . '2024 . ......... ... .. . 

/: Dr. Bóka Viktor :/ 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

címzetes fójegyzöje 



II. határozati javaslat: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Székesfehérvári 
Többcélú Kistérségi Társulás megszüntetésére és az azzal kapcsolatos döntések 
meghozatalára vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
••.••.• /2024. ( •••••...• )számú határozata 

a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás ingatlan vagyonának 
felosztásáról 

1. 
Lovasberény Köuég Önkormányzat Képviselő-testftlete rögzíti, miszerint a 
Székesfehérvári Tlibbcélú Kistérségi Tánulás 2024. 'prilis 30. napjával történő 
megszüntetése miatt a Társubis tulajdonában lévő, a székesfehérvári 8249/A/3 hnz-ú, 
rendelők és egyéb helyiségek megnevezésíi, 244 m2 nagyságó, a valóságban 8000 
Székesfehérvár, Seregflyesi út 17. fóldszint 3. sz6m alatti ingatlan (a továbbiakban: 
Ingatlan) vagyonfelosztás jogcímén a Társulás tag önkormányzatai osztatlan közös 
tulajdonába kerül a mellékelt megállapodás szerinti arányban. 

2. 
A Képviselö-testtilet a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás ingatlan vagyon,nak 
felosztásáról szóló megállapodást a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

3. 
A Képvise16-testtllet az Ingatlanban fennálló 212/10000 arányú tulajdonrészét az üzleti 
vagyon körébe sorolja. 

4. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert - az esetlegesen szükséges technikai 
jellegű, jogokat és kötelezettségeket nem érintő pontosítások mellett - a mellékelt 
megállapodás aláírására 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy jelen határozat végrehajtásához tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 

Felelős: 

Határidő: 

Südi Mihály polgármester 
Dr. Koncz László jegyző 

2024. április 15. 



II. határozati javaslat melléklete 

Megállapodás 
a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás jngatlan vagyonának felosztásáról 

amely létrejött 
Bakonykúti Község Önkormányzata (székhelye: 8046 Bakonykúti, Szabadság utca 41., törzskönyvi 
azonosító száma (PIR.): 364571, adószáma: 15364579-2-07, képviseli: Marics József polgármester); 
Csór Község Önkormányzat (székhelye: 8041 Csór, Fő tér 10„ törzskönyvi azonosító száma (PIR.): 
727376, adószáma: 15727378-2-07, képviseli: Csete Krisztián polgármester); 
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata (székhelye: 8043 lszkaszentgyörgy, Kossuth tér 1., 
törzskönyvi azonosító száma (PIR): 362874, adószáma: 15362876-2-07, képviseli: Gáll Attila 
polgármester); 
Jenő Község Önkormányzata (székhelye: 8146 Jenő, Batthyány utca 53 ., törzskönyvi azonosító száma 
(PIR): 364438, adószáma: 15364438-2-07, képviseli: Kerekes lldikó polgármester); 
Kőszárhegy Község Önkormányzat (székhelye: 8152 Kőszárhegy, Fő út 101., törzskönyvi azonosító 
száma (PlR): 727585, adószáma: 15727581-2-07, képviseli: Bo1ján Péter József polgármester); 
Lovasberény Község Önkonnányzata (székhelye: 8093 Lovasberény, Kossuth Lajos utca 62„ 
törzskönyvi azonosító száma (PIR): 727420, adószáma: 15727426-2..07, képviseli: Südi Mihály 
polgármester); 
Moha Község Önkol'mányzata (székhelye: 8042 Moha, Fö utca 26., törzskönyvi azonosító száma 
(PIR.): 364472, adószáma: 15364476-2-07, képviseli: Kovács Sándorné polgármester)~ 
Nádasdladány Község Önkormányzata (székhelye: 8145 Nádasdladány, Petőfi Sándor utca 1., 
törzskönyvi azonosító száma (PIR): 727442, adószáma: 15727440-2-07, képviseli: Varga Tünde 
polgármester); 
Pátka Kö:r.ség Önkormányzata (székhelye: 8092 Pátka, Vak Bottyán tér 4., törzskönyvi azonosító 
száma (PIR): 727464, adószáma: 15727464-2-07, képviseli: Nagy Dániel Ferenc polgármester); 
Polgárdi Város Önkormányzata (székhelye: 8154 Polgárdi, Batthyány utca 132„ törzskönyvi 
azonosító száma(PIR): 727475, adószáma: 15727471-2-07, képviseli: Nyikos László polgármester); 
Sárkeresztes Község Önkormányzata (székhelye: 8051 Sárkeresztes, Kossuth utca 44.~ törzskönyvi 
azonosító száma (P.IR.): 363024, adószáma: 15363028-2-07, képviseli: K.rah.ling János polgármester); 
Sárkeszi Község Önkom1ányzat (székhelye: 8144 Sárkeszi, Petőfi Sándor utca 45., törzskönyvi 
azonosító száma (PIR): 364483, adószáma: 15364483-2-07, képviseli: Kőhegyi László polgármester); 
Sárszentmihály Községi Önkormányzat (székhelye: 8143 Sárszentmihály, Fő út 54„ törzskönyvi 
azonosító száma (PIR): 727486, adószáma: 15727488-2-07, képviseli: Óber Andrea polgármester); 
Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat (székhelye: 8151 Szabadbatty~ Csíkvár tér 1., 
törzskönyvi azonosító száma (PIR): 727518, adószáma: 15727512-2-07, képviseli: Óbemé Kámán Erika 
alpolgármester); 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (székhelye: 8000 Székesfehérvár, 
Városház tér 1., törzskönyvi azonosító száma (PIR): 726995, adószáma: 15726999-2-07, képviseli: 
Dr. Cser-Palkovics András polgánnester); 

Úrhida Község Önkonnányzat (székhelye: 814? Úrhida, Kossuth Lajos utca 66., törzskönyvi 
azonosító száma (PIR): 364384, adószáma: 15364380M2-07, képviseli: Bognár József polgármester); 
Zámoly Község Önkormányzata (székhelye: 8081 Zámoly, Kossuth utca 43., törzskönyvi azonosító 
száma (PTR): 363123, adószáma: 15363121-2-07, képviseli: Sallai Mihály polgármester) mint szerződő 
felek (a továbbiakban: Szerződő felek vagy tagi önkormányzatok) között alulírott napon és helyen az 
alábbi feltételekkel: 



L Előzmények 

l. Tagi önkormányzatok Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (a továbbiakban: Mötv.) 87. § -a értelmében, a 2005. május 6. napján kelt társulási 
megállapodás aláirásával (a továbbiakban: Társulási Megállapodás) önkonnányzati feladatok 
közös ellátására létrehozták a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulást {székhelye: 8000 

Székesfehérvár, Városház tér 1., adószáma: 15592169-1-07, törzskönyvi azonosító száma 
{PIR): 592161, képviseli: Dr. Cser- Palkovics András Társulási Tanács elnöke, a továbbiakban: 
Társulás). 

2. A Társulási Megállapodás értehnében a Társulás feladata az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CA.'XUI. törvény (a továbbiakban: Eatv.) 6/A. §-a alapján az egészségügyi 
alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti feladatok (a továbbiakban: 
Ügyeleti feladat) ellátása. A Társulás az Ügyeleti feladatokon kívül egyéb feladatot nem lát el. 

Az Eatv. 6/A §-a, valamint a 22. § (2) és (3) bekezdése értelmében az Ügyeleti feladatok 
ellátásáról Fejér vármegyében 2024. február 1. napjától az Országos Mentőszolgálat 
gondoskodik. 

Tekintettel ana, hogy a Társulásnak a Társulási Megállapodás alapján kizárólag az Ügyeleti 
feladat ellátásáról való gondoskodás a feladata, az egyészségügyi átalakítás után más 
önkormányzati feladata nem maradt, így közös feladat hiányában a Társulás tagi önkonnányzat 
képviselő~testületeí a Társulás 2024. április 30. napjával történő megszüntetéséről döntöttek. 

3. A Társulás megszüntetéséről és a tagi önkormányzatok közötti elszámolásról szóló 
megállapodást (a továbbiakban: Megállapodás) tagi önkormányzatok 2024 ......... „ .... napján 
írták alá. 
A Megállapodás Ill./6. pontjának b) alpontjában, a IV./1. és a IV/2. pontjában az alábbiak 
kerültek rögzítésre: 

a Társulási Megállapodás Vlll.2. pontjának 2.2. alpontja alapján a Társulás megszűnése 
esetén a meglévő vagyon és annak szaporulata a Társulás tagjait a vagyoni 
hozzájárulásuk al'ányában illeti meg; 
Szerződő felek megállapodnak, hogy a Megállapodás ill.!. pontjában rögzített Vagyon a 
Társulás megszűntét követően, 2024. május l. napján vagyonfelosztás jogcímén a tagi 
önkormányzatok osztatlan közös tulajdonába kerül a Megállapodás III.8. pontjában 
meghatározott lakosságszám arányában. 
Szerződő felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a székesfehérvári 8249/A/3 brsz-ú, 
rendelők és egyéb helyiségek megnevezésű, 244 m2 nagyságú, valóságban 8000 
Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. földszint 3. szám alatti belterületi ingatlan tekintetében 
ingatlannyilvántartási átvezetésre alkalmas külön megállapodást kötnek 

U. Megállapodás tárgyát képező ·ingatlan 

Szerződő felek rögzítik, hogy a Társulás kizárólagos tulajdonát képezi a székesfehérvári 
8249/A13 hrsz..ú, rendelők és egyéb helyiségek megnevezésű, 244 m2 nagyságú, valóságban 
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. földszint 3. szám alatti belterületi ingatlan 
(a továbbiakban: Ingatlan). 

A:z Ingatlan a ............... megrendelés szám alatt kiállított e-hiteles tulajdoni lapjának tanúsága 
szerint per- teher- és igénymentes. 



ID. Megállapodás tárgyát képező jogügylet 

Az előzményekben foglaltak alapján Szerződő felek megállapodnak, hogy a Társulás 
kizárólagos tulajdonát képező Ingatlan - a Társulás megszüntetésére és vagyonának 
felosztására figyelemmel - 2024. május 1. napjával az Mötv. 90.§ (4) bekezdése értelmében 
vagyonfelosztás jogcímén a tagi önkormányzatok osztatlan közös tulajdonába kerül a 
lakosságszám arányának megfelelő alábbi eszmei tulajdoni hányad szerint: 

eszmei 
tagi önkormányzat megnevezése tulajdoni 

hányad 

Bakonykúti Község önkoamányzata 13/10000 

Csór Község önkormányzat 153/10000 

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata 180/10000 

Jenő Község önkormányzata 101/10000 

Kőszárhegy Község önkormányzat 128/10000 

Lovasberény Község önkormányzata 212/10000 

Moha Község Önkormányzata 43/10000 

Nádasdladány Község önkormányzata 14l/10000 

Pátka Község Önkormányzata 143/10000 

Polgárdi Város önkormányzata 533/10000 

Sárkeresztes Község önkormányzata 123/10000 

Sárkeszi Község Önkormányzat 47110000 

Sárszentmihály Községi Önkormányzat 244/10000 

Szabadbattyán Nagyközségi önkormányzat 375/10000 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város önkormányzata 7165/10000 

Úrhida Község önkormányzat 212/10000 

Zámoly Község önkormányzata 187/10000 

IV. Ingatlan-nyilvántartási rendelkezések 

Tagi önkormányzatok feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulásukat adják ahhoz, és jelen 
megállapodás aláírásával közösen kérik a Fejér Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali 
Főosztály Földhivatali Osztály 6-ot (a továbbiakban: Földhivatal), hogy a székesfehérvári 
8249/A/3 hrsz-ú, rendelők és egyéb helyiségek megnevezésű, 244 m2 nagyságú, valóságban 
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. földszint 3. szám alatti belterületi. ingatlanra - az Mötv. 
90.§ (4) bekezdése értelmében - tagi önkormányzatok tulajdonjoga vagyonfelosztás jogcímén, 
a III. pontban rögzített eszmei tulajdoni hányadok arányában az ingatlan-nyilvántartásba 
b~jegyzésre kerüljön a Társulás tulajdonjogának egyidejű törlése mellett. 



V. Birtokbaadás és egyéb rendelkezések 

Szerződő felek megállapodnak, hogy a tagi önkonnányzatok helyett és nevében 2024. május 1. 
napjával Székesfehérvárvár Megyei Jogú Város Önkonnányzata lép az Ingatlan birtokába, 
birtokba lépése napján erről jegyzőkönyvet vesz fel, melyben rögzíti a mérőórák állását. 

VI. Záró rendelkezések 

l. Tagi önkormányzatok kijelentik, hogy az Mötv. szerint működő helyi önkormányzatok. 

2. Tagi önkormányzatok képviselői kijelentik, hogy jogosultak jelen megállapodás aláírására, az 
abban foglalt kötelezettség vállalására 

3. Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti 
jogosultságát a Földhivatalnál 59958/2019.11.04 szám alatt iktatott ügyhöz csatolt 
megbízólevél és aláírási címpéldány becsatolásával igazolta. 

Bakonykúti Község önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási cúnpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Csór Község Önkonnányzat képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláirási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti 
jogosultságát a Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és 
aláírási címpéldány becsatolásával igazolta 

Jenő Község Önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláfrási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Kőszárhegy Község Önkormányzat képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Lovasberény Község Önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Moha Község Önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti. jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláfrási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Nádasdladány Község önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát 
a Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Pátka Község önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 



Polgárdi Város önkonnányzata képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Sárkeresztes Község Önkmmányzata képviseletében eljáró személy képviseleti jogosu1tságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Sárkeszi Község Önkormányzat képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Sárszentmihály Községi Önkormányzat képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát 
a Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatol.ásával igazolta. 

Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat képviseletében eljáró személy képviseleti 
jogosultságát a Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és 
aláírási címpéldány becsatolásával igazolta. 

Úrhida Község önkormányzat képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

Zám.oly Község Önkormányzata képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a 
Földhivatalnál .......... szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány 
becsatolásával igazolta. 

4. Szerződő felek rögzítik, hogy a jelen megállapodás megkötésével, a tulajdonjog átruházásával, 
az ingatlan-nyilvántartási bejegyzéssel kapcsolatos valameMyi költséget Székesfehérvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata viseli. 

5. Szerződő felek rögzítik, hogy jelen megállapodás illetékfizetési kötelezettséget nem keletkeztet 
az illetékekről szóló 1990. évi XClll. törvény 5. § (1) bekezdés b) pontja értelmében. 

Szerződő felek jelen megállapodás elkészítésével és ellenjegyzésével. a jelen okirat és a 
kapcsolódó kérelem Földhivatal részére való benyújtásával, a kapcsolódó kérelem aláírásával 
illetve az metékes ingatlan-nyllvánt8l1ási hatóság előtti teljes körű képviselettel 
meghatalmazzák Dr. Pajor-Nagy Noémi kamarai jogtanácsost (Székesfehérvár Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hivatala 8000 Székesfehérvár, Városház tér 1., nyilvántartó szervezet: 
Fejér Megyei Ügyvédi Kamara, KASZ: 36084184) azzal, hogy a meghatalmazás a tagi 
önkonnányzatok részére kézbesítendő iratok átvételére nem terjed ki. Dr. Pajor-Nagy Noémi 
kamarai jogtanácsos a meghatalmazást jelen megállapodás ellenjegyzésével elfogadja. 

Az ügyvédi tevékenységről szóló 2017. évi LXXVIII. töivény 43.§ (5) bekezdésében foglalt 
tájékoztatást követően tagi önkormányzatok tudomásul veszik, hogy az ellenjegyzés közöttük 
és a jelen okiratot ellenjegyző kamarai jogtanácsos között megbízási jogviszonyt nem hoz létre. 

Az okiratszerkesztő kamarai jogtanácsos tájékoztatja a Szerződő felek képviselőit, hogy őt a 
pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 
2017. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Pmt.) alapján azonosítási kötelezettség terheli a 
Szerződő felek adatai, illetőleg a képviseletükben eljáró személyek adatai vonatkozásában. 
Szerződő felek adatai a Pmt. rendelkezései alapján a jelen megállapodásban kerülnek rögzítésre, 
Szerződő felek adatszolgáltatása és az általuk bemutatott, személyazonosság igazolására 
alkalmas okirat bemutatása alapján. Szerződő felek a jelen megállapodás aláírásával tudomásul 
veszik, hogy az okiratszerkesztő kamarai jogtanácsos a szerződő felek képviselőinek 

személyazonosságát és okmányait a JűB keretrendszeren keresztül ellenőrizze, személyi adatait 



tat1almazó olanányaikróJ fénymásolatot készítsen és adataikat a jelen megállapodáshoz 
kapcsolódó megbízás és a Pmt-ben foglalt kötelezettsége teljesítése érdekében kezelje. Tagi 
önkormányzatok képviselői nyilatkoznak. hogy jelen megállapodásban rögzített jogügylet során 
tagi önkormányzat képviseletében járnak el. 

Szerződő felek kijelentik, hogy esetleges jogvitáikat megkísérlik egymás között tárgyalás útján 
rendezni, annak eredménytelensége esetén a jogvitáik eldöntésére hatáskörtől függően a 
Székesfehérvári Járásbíróság, illetőleg a Székesfehérvári Törvényszék kizárólagos 
illetékességét kötik ki. 

A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény, az Mötv. és a vonatkozó hatályos jogszabályok rendelkezései az 
irányadók. 

Szel'zödő felek rögzítik, hogy jelen megállapodás az utolsóként aláíró fél aláírásnak napján 
tekintendő Szerződő felek által teljeskörűen aláírtnak. 

Jelen megállapodást - mely 23 egymással mindenben egyező eredeti példányban késziilt, és 
8 oldalon 6 fejezetből áll - Felek annak elolvasása, közös értelmezése, tartalmának megértése, 
és magukra nézve kötelezőnek elismerése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, 
helybenhagyólag aláírták . 

... .. . ... ... ... .. . ... ... , 2024 .... ... ... ...... .. . 

/: Marics József:/ 
Bakonykúti Község Önko1·mányzat.a 

polgármestere 

... .. ....... ... .. . ...... '2024 . ... .............. . 

/: Gáll Attila :/ 
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata 

polgármestere 

.. . ... ... .. . .. . ... ... .. . '2024 . . .. ...... .. . .. . .. . 

/: Borján Péter József:/ 
Kőszárhegy Község Önkormányzat 

polgármestere 

. .. ...... ... ... .........• 2024 . ... ... .. . ...... .. . 

/: Csete Krisztián:/ 
Csór Község Önkormányzat 

polgánnestere 

. ........ ... ......... ... , 2024 ...... . ...... ..... . 

/:Kerekes Ildikó:/ 
Jenő Község Önkormányzata 

polgármestere 

...... ... .. . ...... ... .. . , 2024 ... . ...... ... ... .. . 

/: Südi Mihály :/ 
Lovasberény Község Önkormányzata 

polgármestere 



... ..... . ...... ... . .. ... , 2024 ....... ... .. . ... . . . 

/: Kovács Sándorné :/ 
Moha Község Önkormányzata 

polgá1mestere 

... ... . .. ... ... ... ... ... , 2024 ....... ... .. . ..... . 

/: Nagy Dániel Ferenc :/ 
Pátka Község Önkormányzata 

polgármestere 

... ... ... ... ... .. . ... ... , 2024 .... ..... . ...... .. . 

!: Kribling János :/ 
Sárkeresztes Község Önkormányzata 

polgármestere 

... ... ... ... ... .. . ... ... , 2024 .... .. .... ...... .. . 

. .... . ...... ... . .. ...... , 2024 .... ... ··· ······ .. . 

/: Varga Tünde :/ 
Nádasdladány Község Önkormányzata 

polgármestere 

„ . ... ...... ... . . . ...... , 2024 .... „ . . . . ...... .. . 

/: Nyikos László:/ 
Polgárdi Város Önkormányzata 

polgánnestere 

... ...... ... .. . ...... ... ' 2024 . ... ... .. ....... .. . 

/: Kőhegyi László :/ 
Sárkeszi Község Önkormányzat 

polgármestere 

··· ······ ... .. . ...... ... ,2024 . ... ... .. . ...... .. . 

/: Óber Andrea :/ /: Óberné Kámán Erika:/ 
Sárszentmihály Kö~égi Önkormányzat Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat 

polgánnestere alpolgánnestere 

··· ··· ······ ..... . ...... , 2024 . ... ··· ········· .. . ... ...... .. . ......... ... '2024 .... ............. . . 

/: Bognár József:/ 
Úrhida Község Önkormányzat 

polgármestere 

/: Dr. Cser-Palkovics András :/ 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

polgármestere 



... ...... ... ... ...... ... '2024 . .. . .. . ...... .. . 

/: Sallai Mihály :/ 
Zámoly Község Önkormányzata 

polgármestere 

Ellenjegyzem, Székesfehérváron, 2024 •••••••••••••••••• napján. Nyilatkozom, hogy az okirat 
lapjait úgy fűztem össze, hogy az az okirat sérelme nélkül nem bontható meg. Az ügyvédi 
tevékenységről szóló 2017. évi IXXVl/l törvény (Ütv) 43.§ (4) bekezdésére figyelemmel az Ütv. 
43.§ (2) bekezdés b) pontjában foglalt követelmény alkalmazása mell6zhető. 

Dr. Pajor-Nagy Noémi 
kainaraíjogtanácsos 
KASZ: 36084184 



Ill. határozati javaslat 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Székesfehérvári 
Többcélú Kistérségi Tánulás megszüntetésére és az azzal kapcsolatos döntések 
meghozatalára vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselö-testületének 
••••••• /2024. ( .•••.•... ) számú határozata 

a székesfehérvári 8249/AJ3 hrsz-ú ingatlanban lévő tulajdonrész 
értékesítéséről 

1. 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a székesfehérvairi 8249/A/3 hrsz. 
ú, rendelők és egyéb helyiségek megnevezésü, 244 m2 nagyságú, a valóságban 
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. földszint 3. szám alatti ingatlanban 
fennálló 212/10000 arinyú tulajdonrészét bruttó 1.958.880,- Ft vételáron a mellékelt 
meg411apodásban rögzített feltételek mellett frtékesíti Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata részére. 

2. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgánnestert - az esetlegesen szükséges technikai 
jellegű, jogokat és kötelezettségeket nem érintő pontosítások mellett - a mellékelt adásvételi 
szerződés aláírására. 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy jelen határozat végrehajtásához tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 

Felelős: 

Határidő: 

Südi Mihály polgármester 
Dr. Koncz László jegyző 

2024. ········· · ······ ·· ·· ·· ··· 



III. határozati javaslat melléklete 

Adásvételi szerződés 
amely létrejött 

egyrészről Lovasberény Község Önkormányzata (székhelye: 8093 Lovasberény, Kossuth Lajos utca 
62., törzskönyvi azonosító sz.ám.a (PIR): 727420, adószáma: 15727426-2-07, képviseli: Südi Mihály 
polgánnester) mint eladó (a továbbiakban: Eladó); 

másrészről Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (székhelye: 8000 Székesfehérvár, 
Városház tér 1., törzskönyvi azonosító száma (PIR): 726995, adószáma: 15726999-2~07, képviseli: 
Dr. Cser-Palkovics András polgánnester) mint vevö (a továbbiakban: Vevő) s7.erZÖ<lő felek együtt 
szerződő felek {a továbbiakban: Szerződó felek) között aJuJirotthelyen és napon az alábbj tartalommal: 

I. Előzmények 

Szerződő felek rögzítik, hogy 

a) Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás (székhelye: 8000 Székesfehérvár, Városház tér 
1., adószáma: 15592169-1-07, törzskönyvi azonosító száma (PIR): 592161, képviseli: 
Dr. Cser-Palkovics András Társulási Tanács elnöke) (a továbbiakban: Társulás) a tagi 
önkormányzatok által 2024 ............. „. napján aláírt a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi 
TársuMs megszüntetéséről és a tagi önkormányzatok közötti elszámolásról szóló megállapodás 
értelmében 2024. április 30. napján megszűnik; 

b) a Társulás kí7.árólagos tulajdonát képezi a székesfehérvári 8249/A/3 brsz...ú, rendelök és egyéb 
helyiségek megnevezésű, 244 m2 nagyságú, valóságban 8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. 
földszint 3. szám alatti belterületi ingatlan (a továbbiakban: Ingatlan); 
tagi önkonnányzatok 2024 ................ napján megállapodást kötöttek a Társulás tulajdonában 
álló ingatlanvagyon felosztásáról (a továbbiakban: Vagyonfelosztásról szóló megállapodás); 
a Vagyonfelosztásról szóló megállapodás értelmében az Ingatlan a tagi önkormányzatok 
osztatlan közös tulajdonába kerül 2024. május 1. napjával vagyonfelosztás jogcímén; 

e) a Vagyonfelosztásról szóló megállapodás a Fejér V ánnegyei KoIIDányhivatal Földhivata1i 
Föosztály Földhivatali Osztály 6. (a továbbiakban: Foldbivatal) részére-tagi önkormányzatok 
tulajdoajogának ingatlan-nyilvántartási átvezetése érdekében - jelen adásvételi szerződésben 
rögzített jogügylet ingatlan-nyilvántartási átvezetésének kérelmezését megelőzően kerül 
benyújtásra. 

Il. Szerződés tárgyát képem ioga1lan, jogOgylet, vételár 

1. Sz.erződó felek az előzményekben foglaltak alapján rögzítik, hogy Eladó tulajdonát képezi a 
székesfehérvári 8249/A/3 hnz..ú, rendelők és egyéb helyiségek megnevezésú, 244 m2 nagyságú. 
valóságban 8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 17. fflldszint 3. szám alatti belteriileti ingatlan 
212/l 0000 eszmei tulajdoni hányada (a továbbiakban: Tulajdoni hányad). 

Az Ingatlanra a ... „ megrendelés S7ÍlDl alatt kiállított e-hiteles tulajdoni lapjának tanúsága szerint az 
alábbi széljegy kerult feljegyzésre: 

.„tagi önlwrmányzatok tulajdonjog bejegyzhi kérelme (amennyiben a Vagyonfelosztásról szóló 
megállapodás és jelen adáSYételi szerződés nem azonos napon kerül aláírásf'a, iktatásra) 

Egyebekben az Ingatlan per- teher- és igénymentes. 



2. Eladó eladja, Vevö megveszi az Ingatlan Tulajdoni hányadát jelen szerz.ödésben fog!?Jt feltételek 
szerint. 

3. Szerződő felek kifejezetten kérik a Földhivatalt, hogy amennyiben a Vagyonfelosztásról szóló 
megállapodáshoz és jelen adásvételi szerződéshez kapcsolódó ingatlan-nyilvántartási kérelem 
ugyanazon a napon került benyújtásra, a Vagyonfelosztásról szóló megállapodáshoz kapcsolódó 
kérelem kerüljön elsö ranghelyen elintézésre. · 

4. Sze.rzódö felek az Ingatlan Tulajdoni hányadának vételárát (a továbbiakban: Vételár) az általuk 
kölcsönösen kialkudott bruttó 1.958.880,- Ft-ban, azaz bruttó Egymillió-kilencszázötvennyolcezer­
nyolcsmznyolcvan forintban határou.ák meg. 

5. Eladó jelen szerződés aláírásával nyilatkozik, miszerint nem választotta az általános forgahni adóról 
szóló 2007. évi CXXVII. törvény 88.§ (1) bekezdés a) pontja és (4) bekezdése 87.erinti 
adókötelezettséget, így a Vételár ÁFÁ-t nem tartalmaz, a Tulajdoni hányad értékesítése mentes az 
ÁFA fizetési kötelezettség alól. 

6. Eladó kötelerettséget vállal, hogy az adásvételi szerződés teJjeskörü aláírását követö 3 m\Ulkanapon 
belüJ a hatályos adó- és számviteli szabályoknak megfelelően a Vételárról számlát állft ki. 

7. Vevő kötelezettséget vállal, hogy az Ingatlan Tulajdoni hányad Vételárát a számla kézhezvételét 
követő 5 banki napon belü1, egy összegben a számlán feltüntetett s7.ámlaszámra. történő utalással 
megfizeti Eladó részére. 

8. Eladó a teljes Véte1ár kifizetését követően a Vevővel szemben jelen szewdésből fakadóan 
semmilyen jogcímen további igényt nem érvényesít, követelést nem támaszt. 

9. Szerződő felek nyilatkomak, miszerint a Vételár összegét értékarányosnak fogadják el, ezért 
megállapodnak, hogy a Polgári Törvénykönyvrö1 szóló 2013. évi V. törvény 6:98. § (2) 
beke7.désének megfelelően kölcsönösen kizárják a feltünö értékaránytalanságra alapftott 
megtámadási jogot. 

ID. Ingatlan-nyilvántartási rendelkezések 

1. Eladó jelen adásvételi sz.erzödés aláírásával feltétlen és visszavonhatatlan ho.zzájárulisát adja ahhoz, 
hogy Vevő tulajdonjoga a székesfehérvári 8249/.A/3 hrsz..ú, rendelők és egytb helyiségek 
megnevez.ésú, 244 m2 nagyságú, valóságban 8000 Sz.ékesfebérvár, SeregéJyesi út 17. fiildszint 3. 
szám alatti belterületi ingatlan 2121l0000 eszmei tulajdoni h.ányadba adásvétel jogcímén az 
ingatlan-nyilvántartásba bejegyr.ésre kerüljön, Eladó tulajdonjogának egyidejű törlése mellett. 

2. Szerzödö felek közösen kérik a Földhivatalt, hogy Vevó tuJajdonjoga a nékesfebérviri 8249/A/3 
hrsz-11, rendelők és egyéb helyiségek megnevezésű, 244 m2 nagyságú, valóságban 8000 
Székesfehérvár, Seregélyesi ót 17. füldszint 3. szám alatti belterületi ingatlan 212/10000 eszmei 
tulajdoni hányadára adásvétel jogcímén az ingatlan·nyilvántartásba bejegyzésre kerüljön. 

IV. Birtokbaadás és egyéb rendelkezések 

Sz.erződ6 felek rögzítik, hogy Vevő Vagyonfelosztásról szóló megállapodás V. fejezete értelmében 
2024. május 1. napjától az Ingatlant birtokában tartj~ így Vevő birtokba lépéséről jelen 57.erz.ödésben 
rendelkezni nem kell. 



V. Záró rendelkezések 

1. Szerzödö felek kijelentik, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 20 l 1. évi 
CLXXXlX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) szerint működő helyi önkormányzatok. 

2. Szerwdő felek képviselői kijelentik, hogy jogosultak jelen megállapodás aláírására, az abban foglalt 
kötelezettség vállalására. 

3. Vevő képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a Földhivatalnál 5995812019.1 I.04. 
szám alatt iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány becsatolásával igazolta. 

Eladó képviseletében eljáró személy képviseleti jogosultságát a Földhivatalnál ......... „. szám alatt 
iktatott ügyhöz csatolt megbízólevél és aláírási címpéldány becsatolásával igazolta. 

4. Szerződő felek rögzítik, hogy a jelen megállapodás megkötésével, a tulajdonjog átruházásával, az 
ingatlan-nyilvántartási bejegyzéssel kapcsolatos valamennyi költséget Vevő viseli. 

5. Szerződő felek rögzítik, hogy jelen megállapodás illetékfizetési kőtelezettséget nem keletkeztet az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 5. § (1) bekezdés b) pontja értelmében. 

Szerződő felek jelen szerződés elkészítésével és ellenjegyzésével, a jelen okirat és a kapcsolódó 
kérelem Földhivatalhoz való benyújtásával, a kapcsolódó kérelem aláírásával illetve az illetékes 
ingatlan-nyilvántartási hatóság előtti teljes körü képviselettel meghatalmazzák Dr. Pajor-Nagy 
Noémi kamarai jogtanácsost (Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 8000 
Székesfehérvár, Városház tér 1., nyilvántartó szervezet: Fejér Megyei Ügyvédi Kamara, KASZ: 
36084184) azzal, hogy a meghatalmazás Eladó részére kézbesítendő iratok átvételére nem terjed ki. 
Dr. Pajor-Nagy Noémi kamarai jogtanácsos a meghatalmazást jelen sz.erzödés ellenjegyzésével 
elfogadja. 

Az ügyvédi tevékeoységröl szóló 2017. évi LXXVIII. törvény 43. § (5) bekezdésében foglalt 
tájékoztatást követöen Eladó tudomásul veszik, hogy az ellenjegyzés közöttilk és a jelen okiratot 
eJlenjegyzö kamarai jogtanácsos között megbíi.ási jogviszonyt nem hoz létre. 

Az okiratszerkesztö kamarai jogtanácsos tájékoztatja a Szerződő felek képviselöit, hogy öt a 
pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi 
LIIJ. törvény (a továbbiakban: Pmt.) alapján azonosítási kötelezettség terheli a Szerződő felek 
adatai, illetőleg a képviseletükben eljáró személyek adatai vonatkozásában. Szerzödö felek adatai a 
Pmt. rendelkezései alapján a jelen megállapodásban kerülnek rögzítésre, Szerződő felek 
adatszolgáltat:Asa és az általuk bemutatott, személyazonosság igazolására alkalmas okirat 
bemutatása alapján. Szerzödö felek jelen megállapodás aláírásával tudomásul veszik, hogy az 
okiratszerkesztö kamarai jogtanácsos a Szerződő felek képviselőinek személyamnosságát és 
okmányait a JÜB keretrendszeren keresztül ellenőrizze, személyi adatait tartalmazó okmányaihól 
fénymásolatot készítsen és adataikat a jelen megállapodáshoz kapcsolódó megbízás és a Pmt-ben 
foglalt kötelezettsége teljesítése érdekében kezelje. Szerződő felek képviselői nyilatkoznak, hogy 
jelen szerződésben rögzített jogügylet során az önkonnányz.at képviseletében járnak el. 

Szerzödő felek képviselői nyilatkoznak - a Pmt vonatkozó rendelkezéseiről való tájékoztatást 
követően - misz.erint nem minósiilnek kiemelt közszereplőnek, kiemelt köz.szereplő közeli 
hozzátartozójának vagy kiemelt közszereplővel közeli kapcsolatban álló személynek. 

Szerződő felek kijelentik, hogy esetleges jogvitáikat megkísérlik egymás között tárgyalás útján 
rendemi. annak eredménytelensége esetén a jogvitáik eldöntésére hatáskörtől filggöen a 
Székesfehérvári Járásbíróság, illetőleg a Székesfehérvári Törvényszék kizárólagos illetékességét 
kötik ki. 



Aj elen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári TörvénykönyvróJ szóló 2013. évi 
V. törvény, az Mötv. és a vonatkozó hatályos jogszabályok rendelkezései az irányadók. 

Jelen megállapodást - mely 6 egymással mindenben egyező eredeti példányban készült, és 4 oldalon 
5 fejezetből áll - Szerződő felek annak elolvasása, közös értelmezése, tartalmának megértése, és 
magukra nézve kötelezőnek elismerése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, 
helybenhagyólag aláírták . 

. „ . . .... „„ .......... , 2024 ... .. .... . . 

Lovasberény Község Önkormányzata 
képviseli: Südi Mihály polgármester 
Eladó 

. „ ........ „ . . ........ „ 2024 • .. ... ..... 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város önkonnányzata 
képviseU: Dr. Cser- PaJkovics András polgánnester 
Vevő 

Ellenjegyzem, Székesfehérváron, 2024 ..•••• „ .. napján. Nyilatkozom, hogy az okirat lapjait úgy 
fűztem össze, hogy az az okirat sérelme nélkül nem bontható meg. Az ügyvédi tevékenységr61 szóló 
2017. évi LXXVlll. törvény (Ütv) 43.§ (4) bekezdésére figyelemmel 02 Ütv. 43.§ (2) bekezdés h) 
pontjában foglalt követelmény alkalmazása mellőzhető. 

Dr. Pajor-Nagy Noémi 
kamarai jogtanácsos 
KASZ: 36084184 



Lovasberény Község önkonnányzata 
2024. évi közbeszerzési terve 

ef. 

Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy sor 

1
. , á került-e az adott 

az e~ar s k- beszerzéssel 
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megvalósításának a szerz.ődés időtartama 7;á.ékoztató 
tervezett időpontja kő;zétételére? 

I. Árubeszerzés - - - - - -
1-----

II. Építési beruházás - - - - - -
Közbeszerzés elneyezése: ~ 

NEM RELEVANS - - - - - -

ID. Szolgáltatás-megrendelés - - - - - -
IV. Építési koncesszió - - - - - - _ 

V. Szolgáltatási koncesszió - - - - - 1 _ - J 
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Lovasberényi Csicsergő Óvodaés Konyha 
8093 Lovasberény, Vörösmarty u. 2. 

Tel.; P6-22-456-017 
OM azonosító: 030015 

--------------·"·- -··- --·-------------
Ikt.sz. : 22 I 2024. 

Südi Mihály 
Polgármester 
Lovasberény K6zség Önkormányz.ata 
Lovasberény 
Kossuth utca 62. 

Tisztelt Polgármester Úri 
Tisztelt Képviselő-testületi 

Tárgy: óvoda nyári 7.árva tartási 
kérelme 

A Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha vezetőjeként a következő kéréssel fordulok 
Önökhöz: 
Az óvoda nyári zárva tartását az elözö évi gyakorlatoknak megfelelően, eleget téve a szülői 
igényeknek ebben az évben is csak egy hónapra tervezzük. Ez idö alatt a szükséges felújítási 
munkálatokat, meszelést, illetve az ezt követő karbantartási munkákat kell elvegemünk, 
elvégeztetnünk, illetve a dolgozók su.badságainak kiadását kell megoldanunk. Augusztus 
·utolsó hetében a dolgozók már készítik fel ez óvodát a gyennekek fogadására. 

Tenmtt időpont: 2024. augusztus 1-tól augusztus 31-ig. 

A dolgozók nyári · szabadságának ütemezését olyan módon terveztük, hogy a gyermekek 
felügyelete a zárva tartási időn kívüli időpontokban, nyitvatartási id6ben zavartalan legyen, 
szükség esetén csoportösszevonással is. A szülői jelzések alapján előre láthatólag 5 kisgyermek 
részére kérnek ellátást az óvodai zárva tartás idejére. 
Ezért kérem a tisztelt Polgármester urat, Jegyző urat, a zárva tartással kapcsolatban hozza meg 
döntését, vagy tegye meg a szUkséges intézkedéseket a szomszédos településen lévö, ügyeletet 
vállaló óvodával történő megállapodás megkötésére. 
A megállapodás megkötésétől mielőbbi értesítést kérek a szülők időben történő tájékoztatása 
érdekében. 

Lovasberény, 2024. február 12 . 

....... -----------,..,...~~~--

j Lovasberényi l"ol~árm-estet·i Hivah:l -- ---
Dátum: 20Z4 MÁRt 1 t 

Előadó : J:.j). 
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ELŐTERJESZTÉS 

Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 2023 

. évi munkájáról 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX törvény előírja, hogy a 
jegyző a hivatal munkájáról évente beszámol a képviselő-testületnek. 

A Hivatalban a jegyzővel együtt 8 fő köztisztviselő dolgozik jó munkakörülmények között, 
megfelelő irodai és számítógépes felszereltséggel. 

2014. évtől kezdődően a köztisztviselőknek képzési kötelezettséget határoztak meg. Az egyes 
képzési időszakok alatt ( 4 év) a középfokú végzettséggel rendelkező tisztviselőknek 64, a 
felsőfokú végzettséggel rendelkező, illetve vezetői beosztásban lévő tisztségviselőknek 128 
tanulmányi pontot kell teljesíteniük. Minden év március 15-ig Hivatalunk képzési tervet készít, 
amelyben meghatározza - tisztviselővel közösen - hogy adott tisztviselőnek, adott évben 
milyen képzésen kell részt vennie. Hivatalunk valamermyi tisztviselője az előírt képzési 
kötelezettségét teljesítette, az évekre lebontott tanulmányi pontot megszerezte. 

Polgármesteri Hivatalban végzett fel adatok részletezése 

Jegyző 

A jegyző vezeti a polgármesteri hivatalt, összehangolja és koordinálja a hivatal által elvégzendő 
feladatokat. Részt vesz a pályázatok megvalósításában, az előterjesztések elkészítésében, dönt 
a hatáskörébe tartozó hatósági ügyekben, gyakorolja a hatáskörébe tartozó munkáltatói jogokat. 
Feladata a rendeletek elkészítése, a döntések végrehajtásának összehangolása. Részt vesz a 
testületi és bizottsági üléseken, ha szükséges törvényességi észrevételt tesz. Gondoskodik a 
megalkotott önkormányzati rendelet .kihirdetéséröl és a hatályba léptetését követően a 
szükséges intézkedések megtételéről. 

Hagyatéki és népesség-nyilvántartási feladatok 

A hagyatéki és népesség-nyilvántartási feladatokat - telephely engedélyezési ügyek és 
anyakönyvi ügyek mellett - 1 fö köztisztviselő végzi. 

2023-bann 51 hagyatéki eljárás lefolytatására került sor. A hagyatéki ügyek intézése 
zökkenőmentesen, határidöben történnek. 



Népesség-nyilvántartással kapcsolatos feladatok: 

- lakcímbejelentéssel kapcsolatos ügyintézés 76 eset 
- házszám, helyrajzi szám nyilvántartásba való felvételével kapcsolatos 

eljárás 9 db 
- közterület elnevezésével kapcsolatos eljárás 2 db 

Telep bejelentési/engedélyezési eljárások 3 db. 

Hatósági bizonyítvány kiadása: 22 db 

Pénzügyi és gazdálkodási feladatok 

A Polgármesteri Hivatalban a pénzügyi és gazdálkodási feladatokat 3 fő látja el. 
Feladatkörük igen szerteágazó, mivel szinte minden önkormányzati és hatósági 
feladatnak van bizonyos mértékű pénzügyi háttere és ezek részletes felsorolása szinte 
lehetetlen. Alapvető az önkormányzat, a hivatal és az óvoda pénzügyi feladatainak az 
elvégzése. További kiemelt feladatai az alábbiak: 

költségvetési rendelet előkészítése 
likviditási, pénzügyi tervek elkészítése 
könyvelési feladatok, bizonylati rend 
számlavezetés, készpénzforgalom 
vagyongazdálkodás 
leltározás, selejtezés 
bérgazdálkodás 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó feladatok 
pályázatokhoz kapcsolódó feladatok 

2023-ben összesen a három intézményben: 
3062 db. kötelezettségvállalás került nyilvántartásba, 
4028 db gazdasági esemény bizonylatolása, rögzítése és bankforgalmi könyvelése, 
517 db pénztárbizonylat kiállítása és ezek dokumentumainak elkészítése, 
471 vevői számla kiállítása történt. 



Beszámoló az anyakönyvezési munkáról 2023 

Az anyakönyvvezetéssel a Polgármesteri Hivatalban 3 fő (adóügyi és igazgatási feladatokat 
ellátó) köztisztviselő látja el. 

2014. július 1 -töl az anyakönyvvezetői munka jelentősen megváltozott az Elektronikus 
Anyakönyv (EAK) bevezetésével. 

Ettől kezdve a papíralapú anyakönyvekbe bejegyzést tenni nem szabad, minden 
anyakönyvezéssel kapcsolatos feladatot hivatalunkban csak egy, speciális biztonsági 
rendszerrel ellátott számítógén tudunk elvégezni. 

A 2023. évben községünkben házassági bejegyzéssel kapcsolatos ügyek: 
-

21 házasságkötés volt, ebből 1 killső helyszínen 
20 esetben rögzítettünk az EAK-ba házassági bejegyzést papíralapú 
anyakönyvből, 

4 esetben tettünk utólagos bejegyzést, 
3 esetben indítottunk házassági névváltoztatási eljárást, 
31 házassági anyakönyvi kivonatot állítottunk ki 
4 esetben történt házassági. név viselési forma módosítása 
5 esetben rögzítettünk válást 

A házasságkötések többsége munkaidőben történik. 

Születési bejegyzéssel kapcsolatos ügyek: 

1 születés történt községünkben, (otthonszülés) 
52 esetben rögzítettünk az EAK.-ba születést papíralapú anyakönyvből, 
10 esetben tettünk utólagos bejegyzést 
18 születési anyakönyvi kivonatot állítottunk ki 

Apai elismerő nyilatkozatot 6 alkalommal tettek. 

Halálesettel kapcsolatos ügyek: 

18 halálesetet anyakönyveztünk, 
4 alkalommal rögzítettünk az EAK-ba papíralapú anyakönyvből 
27 halotti anyakönyvi kivonatot állítottunk ki 

A 2023. évi adóügyi munkáról •.• 

Az adóügyi munka legfontosabb részei a bevallások bekérése és feldolgozása, az adók 
előírása, illetve a az adó beszedése. 
Önkormányzatunk adózói létszáma összesen 3512 fő. 



Az adótárgyak száma: 
- a magánszemély kommunális adójában 1136 fő 1350 adótárgy után, az adó mértéke 

2020. január l -től a nem lakás céljára szolgáló épületek, valamint a lakások után 15 OOO.­
Ft/év. 

- idegenforgalmi adóban 5 fő adózik, az adó mértéke 400.-Ft/fő vendég éjszakánként 
- iparűzési adóban 404 fő, az adó mértéke 1,6 %, 
- késedelmi pótlékban l 760fő, 

Az adózók évente kétszer, március és szeptember 15-ig értesülnek a fizetendő adóról. 
Az év folyamán 100 db magánszemély kommunális adó határozat 53 db adó-és 
értékbizonyítvány, 7 db adógazolás került kiadásra. 632 db NA V által elektronikus úton küldött 
,,Bejelentkezés, változás bejelentés az iparűzési adóban" elnevezésű űrlapot dolgoztunk el. 

A települési adót a kormány 2023. júliusában megszüntette, a 2023-ra befizetett adót az adózók 
részére vissza kellett utalni szeptember 30-ig. Ennek lebonyolítása nagyon sok plusz munkát 
rótt az önkormányzatra, mivel semmilyen program módosítást nem végeztek, semmi segítséget 
nem kaptunk a feladat ha1áridőre történő elvégzésének megkönnyítésére. 

Községünk 2023. évi adóelöfrása: 

Helyesbített folyó évi Hátralék 
terhelés 

Magánszemély kommunális 17102781 3 657 449 
adója 
Ide~enforgalmi adó 675 200 0 
Iparűzési adó 86 477 663 9 901 691 
Gépjármű adó 0 1 188 648 
Késedelmi pótlék 2 243 248 4 446 915 
Termőföld bérbeadásából 24 363 0 
szárm. iövedelem 
Idegen bevételek 0 0 
Eljárási illeték 0 0 
Helyi iövedéki adó foálinka) 0 0 
Települési adó 9733 215 480 
Összesen: 106 533 288 19410183 

A gépjárművek adóztatásával kapcsolatos feladatokat 2021. január 1-töl a NA V líitja el. 
Magánszemély kommunális adójában 38 füt szólítottunk fel bevallás benyújtására. 
A hátralékok csökkentése érdekében az év folyamán 211 db fizetési felszólítást adtunk ki, az 
adófizetési morál az utóbbi években javuló tendenciát mutat. 

Sok olyan esetünk is van, ahol az értesítéseinkre, megkeresésünkre nem reagálnak, -
esetleg át sem veszik-itt NA V-on keresztül végrehajtást eljárást kezdeményezünk. 
Ezeket az eljárásokat minden esetben az évről-évre áthúzódó, nagyobb összegű tartozással 
rendelkező hátralékosok esetében alkalmazzuk. 
Nem szívesen tesszük ezt, mert nem szeretnénk az amúgy is nehéz anyagi helyzetben lévő 
lakosságot még jobban ellehetetleníteni, de sajnos bizonyos esetekben már más nem vezet 
eredményre. 



Iktatás és földügyek, egyéb igazgatás ügyek 2023. 

A Polgármesteri Hivatalban az ügyiratkezelést - a földügyek és kereskedelmi ügyek intézése, 
valamint egyéb igazgatási ügyek mellett - 1 fö látja el. 

2023-ban a fö számon iktatott ügyiratok száma: 2920 db, alszámon iktatott ügyiratok száma, 
7208 db, összes iktatott ügyirat: 10128 db. 

Földügyek 

2023-ben 87 termőfüld adás-vétel és 29 haszonbérlet szerződéssel kapcsolatos kifüggesztés 
történt, így összesen: 116 db. föd ügyünk volt. 

Egyéb közigazgatási hirdetmények 9 esetben kerület kifüggesztésre. 

Kereskedelmi igazgatás~ szálláshely engedélyek és nyilvántartások, birokvédelem és más 
hatósági ügyek 

Lovasberényben 36 bejelentés köteles, 18 bejelentés - és engedélyköteles kereskedelmi 
tevékenységet tartunk nyilván. 

7 szálláshely szolgáltatási tevékenység működik közigazgatási területünkön, ebből 1 működik 
a faluban. 

Birokvédelmi eljárás 4 esetben történt. 

Utólagos energiaellátással kapcsolatban 14-14 db. útkezelői és tulajdonosi nyilatkozatot 
adtunk ki elektromos áram és földgáz bekötéséhez. 

Utólagos vízellátás kapcsán 2 esetben adtunk ki engedélyeket. 

Kutakkal kapcsolatosan 5 db. létesítési, 3 db. üzemeltetési és 25 db. fennmaradási engedélyt 
adtunk ki. 

Folyamatos volt az intézményekkel, civil szervezetekkel, egészségüggyel kapcsolatos, valamint 
a közszolgáltatói panaszokkal (közvilágítási hibák, kommunális hulladék szállítás, 
szennyvízszállítás, víz, stb.) kapcsolatos napi teendök intézése. 

Fenti feladatokkal kapcsolatos statisztikai adatszolgáltatások KSH Elektra rendszerben, egész 
évben határidőre elkészültek, ez közel 50 db. jelentés. 

2023-ban is sor került az összevezetéses eb oltásra. Az oltás lebonyolításában, 
megszervezésében segítettünk az állatorvosnak. 

2023. évben településünkön 30 méhészt tartottunk nyilván, valamint 5 vándorméhészt. 
Méhjárványügyi intézkedésre ebben az évben nem került sor. 

Gyepmesteri tevékenységet Lovasberényben az Alpha Vet Kft. látja el. 2023-ban 1 esetben 
történt intézkedés, bejárás településünkön havi 2 alkalommal történik. 

Átmeneti segély: 
66 esetben pénzben ( ebböl, hivatalból 46 család részesült karácsonykor 

támogatásban) 

6 család 11 gyermekre való tekintettel kaptak települési támogatást. 

2 esetben tennészetben, tűzifa került megállapításra 



Szociális tűzifa: 36 háztartás kérelmezte a szociális tűzifát, köztük 57 erdei m3 került 

kiosztásra. 

Temetési segély: 9 esetben került kifizetésre, 

Karácsonyi csomag az időseknek: 333 db 

Szociális étkeztetés: Kérelemre indul, megállapodás - és értesítés - elkészítése után kerülhet 
sor az ebéd elvitelére. 

2023. január 01.-én induló létszám elvitellel 5 fő, kiszállítással 30 fö 

2023. december 3 t .-én záró létszám: elvitellel 9 fö, kiszállítással 45 fő étkezett. 

A tavalyi évben 8974 ételadag került kiosztásra a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha 

intézmény konyhájáról. 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj Pályázat: 

„ 0 B" típusú pályázat volt, 

1 db „A" típusú pályázat érkezett, melyek a kiírásnak megfeleltek. Az EPER-ben (Elektronikus 

Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszer) a pályázatok elbírálása rögzítésre került, melyet 

befogadott az Emberi Erőforrás Támogatáskezelö Hazai Programok Igazgatósága. 

Közfoglalkoztatás: 

2023. évben 2 fö volt az ÖnkonnányzatnáJ közfoglalkoztatási jogviszonyban, mivel tavaly 

júniustól bevezették, hogy szakmunkás végzettségű dolgozót nem alkalmazhatunk 

túlképzettség miatt (magasabb iskolai végzettség, mint 8. osztály) nem nagyon van jelentkező 

akit foglalkoztathattunk. 

Jegyzői hatáskör: 

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény: 2023. december 31. -én gyennek részesült a 
kedvezményben, melyből 1 kiskorú gyermek jogán a szülő. A rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezmény jövedelem határa nagyon alacsony ahhoz, hogy azok a családok igénybe tudják 
venni akik dolgoznak. 

Képviselő-testületi jegyzőkönyvek és rendeletek: 
Rendeletek~ határozatok nyilvántartásának vezetése az erre a célra létesített könyvekben 

történik, melyek szerint 2023. évben a Képviselő-testület 15 rendeletet alkotott, és 94 

határozatot hozott meg. 

Dr. Koncz László 
jegyző 
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Előterjesztés. 

Tárgy: A települési önkorm~nyzatok .szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatása 

A Kormányzat az elmúlt években biztosította a szociális tűzifa vásárlásának lehetőségét a 
települések. részére. A program az 5.000 tö alatti önkormányzatok részére jelentett nagy 
segítséget, hiszen a gaz.claságilag a települések lakosainak filtési kiadásait jelentős mértékben 
csökkenthette a hozzájárulás. 

A Kormány az idei évben is segítséget kíván nyújtani a rászorulók részére, ezért kihirdetésre 
került a települési önkormányzatok szociális célú tüzel5anyag vásárláshoz kapcsolódó 
kiegészítő támogatásáról szóló pályb.ati kiírás. 

A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatás 
2024. évi igénylésének benyújtási határideje 2023. április 30. 

A 2024. évi pályázatban maximálisan igényelhető mennyiség 138 m3, melyből 100 m3-re 
javaslom beadni a támogatási kérelmet, figyelemmel a sajáteróre, illetve a szállítás költségére. 

A támogatás összege k~ménylombos tűzifa esetén 21.000 Ft./m.3 + ÁFA (26.670 Ft./m3), 
melyhez 2.000 Ft/m3 +AFA (2.540 Ft/m3) önerőt szUkséges vállalni a pályázati felhívásnak. 
megfelelően. E7.ellkivül az önkormány2.8tnak a szállítási költséget is szükséges önerőből 
biztosítani a korábbi évekhez hasonlóan. 

Határozati javaslat: 

Pályázat benyújtásáról a szociális célú tnzel6anyag vásárláshoz kapcsolódó 
kiegészítő támogatására és a kapcsoJ6dó támogatás igénybevételéhez 

szükséges saját erő biztosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be települési 

önkonnányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására. A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatás 

igénybevételéhez sZilkséges 200.000 Ft + ÁFA, az.az 254.000 Ft. saját erőt és a 

sz.állítással kapcsolatban felmerOlö kiadásokat a 2024. évi költségvetés terhére biztosítja. 

Az önkormányzat a szociális célú túzifában részesülöktöl ellenszolgáltatást nem kér. 
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Oops Medkal Kft. 

1022 Budapest, Tapolcsányl utca 13. ..; 

Köszönjük vettOk árajánlat kérésOke~ melyre az a"bbl árakat tud]uk önöknek ajánlani: 

Ekg Lepu Neo ECG T180 - 12 csatornás tablet ekg nyomtatóval, 10.1 • 620.661.-tÁfa 

LITTMANN CARDIOLOGY IV kardiológiai fonendoszkóp- 6 választható szfnben 102.204.-+Áfa 

BMt Mér6szalag, testtömeg index - l,Sm 4956.-tÁfa 

Magasságmérő szalag 0.2m 5017 • ..+Áfa 

Otoszkóp és Oftalmoszkóp készlet 3.SV F.O Xenon„ tölt6vel - Vlsio 2000165.385.-+Áfa 

Sziiko~ sterilizálható lélegeztető ballon (1600ml)+ Nr.S maszk.+ reservoir zsák (2500ml) + 
nyomáscsökkentő szelep+ 2m oxigén cs6 + rögzft6 kézfejre pánttal 35.307.-+Áfa 

Easv Reader Pius immunkromatográflás gyorslabor 1.328.661.-+Áf a 

Vizelet analizáló OocUReader 2 PRO 376.475.-

CoaguCheic• INRange véralvadás meghatcirozó 424.614.-tAfa 

MISSION mfnlfotométer (CHOL,HDl,TRIG) 91.055.-

0ERMATOSZKÓP OERMLITE DL4 - POLARtzALT F~NYÓ DIGITÁLIS DERMATOSZKÓP • lOX NAGYÍTÁS, 18 
lED 548.189.-tÁfa 

Holter vérnyomásméró- lABTECH EC-ABP Ambuláns 24 órás ABPM vérnyomásmérő monitor 
408.819.--+Afa 

Ekg hofter 3/5/12 csatornás, 72 órás· M12 436.693.-+Áfa 

8etegellen6rz6 monitor Vital-Sfgns COMEN NCS / 8" {EKG+ Temp. +NIBP+Sp02) 509. 760. -+Áfa 

SPIROOOC professzionális Spfrométer 455 275.-+Áfa 

Felszerelt Körzeti ápolói táska • SOOX220mm FEl.SZERELET N6vér /Ápolói táska 45.528. ·+Áfa 

Boka„kar Index mér6 boso ABI system100/arteriográf1.145.800.-+Áfa 

Automata AEO deflbnllátor kijelz6vel és IP55 védelemmel - lEPU LeAED 445.985.-+Áfa 



· Pulzoxlméter - lepu SP20, asztali töltóvel 89197.-+Áfa 

Kalibrált, hangolható hangvilla, C64Hz - C128Hi 54.819.-+Afa 

Buda~ 2024.03.26. 



ÁRAJÁNLAT 

-~ 

Ajánlattev6 neve: OOPS MedÍcal ·Í<ft 

Ajánlattev6 címe: 
Aj~nlattev6 adós~ma: 

MEGNEVEZ~S 
EKG {feln6tt és vegyes praxisban) 

1. hordozható 
2. Fondeszkóp 
3. Mér6szalag 
4 . Magasságmérő 

s. Otoscop 
6. Lélegeztető ballon {felncfü) 
7. PSA Reader készülék és tartozékai 
8. DocUreader vtzeletanalizátor 
9. Coag S Protrombin-INR meghatározó 
10. Microlab 
11. Dennatoscop 

Ambuláns vérnyomásmérő Holter készülék 
12. {ABMP készülék) 

Holter EKG készülék (legalább 12 
13. elvezetéses) 

lnnocare telemetrikus multiparaméteres 
14. monitor 
15. Spirométer 
16. EKG bluetooth 
17. Transztefefonikus EKG 
18. Köneti Ápolói táska 

Boka-kar inde>e meghatározását biztosító 
19. automatizált készülék 
20. Defibrillátor 
21. Pulsoxymete r 
22. Kallbrátt hangvilla (Rledel-Seiffer) 

Szemtükör (vörös visszfény és pupilla reflex 
23. vizsgálatához) 

08. 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
l 
1 

1 

Aj,nlatkér6 neve neve:Lovasberépy Község 
Önkormányzata · · · 

Ajánlatk,rcS dme: 8093 
lovasberény,Kossuth u. 62. 
Ajánlatk4r6 adószáma: 15727426-2-07 
AJánlatkér6 képvlsel6je: Südi Mihály 
polgármester 

Nettó egységár Bruttó ár 

620661 788239,47 

102204 129799,08 
4956 6294,12 

5017 6371,59 
165385 210038,95 

35307 44839,89 

1328661 1687399,47 

37647S 478123,25 

424614 539259,78 

91055 115639,85 
548189 696200,03 

408819 519200,13 

436693 554600,11 

509760 647395,2 
455275 578199,25 

0 0 
0 0 

45528 57820, 56 

1145800 1455166 
445985 566400,95 

89197 113280,19 

54819 69620,13 

0 
összesen: 7294400 9263888 

Kelt: 

cégszera alá(rás 
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~Ultragel 

-· - -- ~~ .. 

ARAJANlAT ~06 

Ultragel Medical Kft. 
Budapest 
Aranka utca 12. 
1022 
Magyarország 

AC'Ő~l~.M: 2í7~i10J ~-)-~] 

Cf"JE.G'r'lf l<SZÁl-t: 01·09·396434 

>:OIOSSCGI AL>OSlÁ~: HU27751015 
tt.ttl'.SZWlASZht: l 0918001·00000116· 90650000 

l&Aff: HU 11 109!e001 OOOOOllG 9-0650000 
MNK t1tv1.: Urii(redit Bank 1lu11ga1yZt1 
~WlfT/f>IC: P.ACXHUHl3 

Ártt.JÁNlAl AllÁ5 DÁliJMI\: 2024. 03. 26. 

MIGNIVUi5 

l 
Ekg t.epu Neo ECG Tl80 ~ 12 csatomás tablet. 
ekg nyomtatóval, 10.1" 

' 
LITIMANN CARDIOLOGY lV kardiológiai 
fonendoszkóp - 6 választható svnben 

3 BMI Mérőszalag, testtömegindex- 1,Sm 

4 Magasságméró ~tag ~2m 

s Otoszkóp és Oftalmoszkóp készlet 3.SV F .0 
Xenon, töltóvel - Vislo 2000 

Szlikon. sterilizálható lélegeztet6 ballon 

6 
(1600ml)+ Nr .5 maszk + reservoir zsák 
(2500ml) + nyomáscsökkent6 szelep+ 2m 
oxighl cső+ rögzítő kézfejre pánttal 

7 
Easy Reader Pius lmrnunkromatogr4fiás 
gyorslabor 
VEDA l AB tt>sztkazc-llós gyorsa/bor késztil<'I!. 

8 Vizelet analizáló OocUReader 2 PRO 

„ 
• ARAJÁNLAT KtRó 

LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA 
Lovasberény 
Kossuth Lajos utca 62 
8093 
Magyarország 
15727426 

A!WANLAT iavtNnsseGtNn DATuNA: 2024. 06. 30. 

fl2UlNDli BRUTTÓ VfGÖSSZEG: 8 2 81 2 65 Ft 
MEMfMSiG NnTÓ EGYStGAll "m6Aa MA 1AVJT4AR 

ldb ~:?.s ~P.~ n ~:;5 ~ig~ H ,„~.; 667 999,68 Ft 

ldb 86 614 Ft 86614Ft 27% 109 999,78 Ft 

ldb '12l1{11; 'i l.U() 1 1 ; :~ .... 5334Ft 

ldb ·i ;1;,).P\·U~ l"t 4 "ól,!H H .t1~!· 5400Ft 

ldb 140 157 Ft 140157 Ft 27% 177999,39Ft 

ldb 29 921 Ft 29 92 1 Ft 27% 37999,67Ft 

ldb 1125 984 Ft 1125984 Ft 27% 1429 999,68 Ft 

ldb 1 '} l.' '1 j b ! ~ ! f li1 fi ( ~.:: 405190,48 Ft 

(Z0-•·, 1 
1 u átufótóprr,granmmlkiluillt. ~ ~llllnnn. 

.> bó11ronnon;Bl/li1l90.hU ~--...,-

g-·f.:_.t •• ... .... -
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Arajánlat 
KK-202~~413 
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MKltnniS 

9 CoaguChek9 INRange véralvadás meghatározó 

10 MISSION mJnifotométer (CHOl,HDL, TRIG) 

OERMATOSZKÓP DERMUTE DL4- POlARlzALT 
11 Fttffll DIGITÁLIS OERMATOSZKÖP - lOX 

NAGYfTÁS, 18 LED 

Holter vérnyomásmér6- lABTECH EC-ABP 
12 Ambuláns 24 6m ABPM vémyomi\smér6 

monitor 

13 Ekg holter 3/5/12. csatornás, 72 órás- Ml2 

14 
Betegellen6rzó monitor Vital-Signs COMEN 
NCS /s• (EKG+ Temp.+NIBP+Sp02) 
+Sp02 
+61/vány 
.-nyomtf1tó 

15 SPIRODOC professzionális Spirométer 

16 
Felszerelt Körzeti ápolói táska • 500X220mm 
FELSZERELET N6vh /Ápolói táska az alábbi 

17 
Boka·kar index mér6 boso ABI systemlOO / 
arteriográf 

18 
Automata AED defibriUátor kíjelz.óvel és IPSS 
védelemmel - LEPU LeAED 

19 Pulzoxtméter • Lepu SP20, asztali töttóvel 

2C 
Kalibrált, hangolható hangvilla, C64Hz-
C128Hz 

MEGJEGYU~ 

' 
~ 

'SUltragel : i..„ 

__ ,.... _____ ------ -------
MEMMdG Nmó lfirsiGAR •lm'6.Arl 

ldb 359 842,5197 Ft 359 842,52 Ft 

ldb 77165,3543 ft 17165,35 Ft 

ldb 464.567 Ft 464567Ft 

ldb 346 456,6929 Ft 346 456,69 Ft 

ldb 370()79 Ft 370079 Ft 

ldb 432 OOOFt 432000 Ft 

ldb 385 826,7717 Ft 385 826,77 Ft 

ldb 38 583 Ft 38 583 Ft 

ldb 1310000 Ft l 310000Ft 

ldb 377 953 Ft 377953 Ft 

ldb 75 591 Ft 75591 Ft 

ldb 46457 Ft 46457 Ft 

NETTÓ ÖSSZEG: 

FIUTENDÓ 8RUT'r6VtGÖSUEG: 

MA 

27% 

27% 

27% 

27% 

27% 

27% 

27% 

27% 

27% 

27% 

21% 

27% 

~.h 

457000Ft 

98000 Ft 

590 000,09 Ft 

440000Ft 

470 000,33 Ft 

548640Ft 

490000Ft 

49000,41 Ft 

1663 700Ft 

480 000,31 Ft 

96000,57Ft 

59000,39Ft 

6520681 Ft 

l 760584Ft 

8281265Ft 

El o dokumentum eNlíngo online u6mJ6zópt"91am111ul Ai!zlllt. ~ 0'1 lll ~ 
Gyat5 e;~ ~fllclC'tcs uómlóm bármikor. bó1ltoMan: 8illlt1ga.h11 - 'T 
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KK-2024-413 

Klisziinettel vettük óroj6nlat k~süket. 

Szállítás: díjmenteS«l 2-4 hl~n ~ül 
Fizetés: 8 napon belül dQbekér4 alapján 

Kom6romy Claudio 

f r a di>kumMCum B1!1i11go rmline $TÓmlázó prog1(1mmol ltésziíl!. 
Gy1;rs és éfvtmes mírnlázós lhíi ml~or. b6rho,r11cm: IJi/llngo lru 
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Re: AraJánlatk.érés orvosi e~ldn beszerzés tárgybaaJ,.ovasberény község Önkormányzata 

,~árgy: Re: Árajánlatkérés orvosi eszköz beszerzés 
'tárgyban_ Lovasberény község Önkormányzata 
Feladó: Rextra Székesfehérvár <szekesfehervar@rextra.hu> 
Dátum: 2024. 03. i-1. 15:28 
Címzett: Rozgonyi Csilla <penzugy@lovasbereny.hu> 

Tisztelt Rozgonyi Csilla 1 

Csatoltan küldöm a frissített árajánlatot. 

Üdvözlettel: 

Demeterné Rada Anita 

irodavezető 

Orvost müszerek és Mobil; •36 20 396 2327 

eg6szségmegc5rz6 termékek ai eglmigts m1gofdás E-mail: szekesfeherva!@reiwa.hu 

Web: www.rextra.hu 

-------·-----~ 

Fetad6: Rozgonyl CSilta <penzugy@lovasbereny.hu> 

Elküldve: 2024. március 19., kedd 10:18 

Cimzett: Rextra Székesfehérvár <szekesfehervar@rextra.hu> 

---- ~ - ---

Urgy: Árajánlatkérés orvosi eszköz beszerzés tárgyban_Lovasberény község Önkorm~nyzata 

Tisztelt Demeterné Rada Anita! 
Lovasberény Község polgánnestere megbízásából mellékelve 
küldöm a tárgyban szereplő árajánlatkérő levelet és annak 

2024. 03.. 22. 9 :04 
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Re: ArajlinlatkéNs orvosi eszlr6z beszerzés tátgyban.J.ovasbe~ny község Onkormánynta 

mellékletét, mely tartalmazza az árajánlat kapcsán érintett 
eszközök listáját. 
Kérem, az árajánlatot cégszerűen aláírva megküldeni 
szíveskedjen ,illetve feltüntetve rajta az ajánlat érvényességi 
idejét. 

• 

Nem szükséges a mellékelt sablon használni, de kérem a küldött 
ajánlat tartalmilag megegyezzen vele. 
Várjuk szíves visszajelzésüket! 
Üdvözlettel: 

Rozgonyi Csilla 
Pénzügyi előadó 

Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 
8893 Lovasberény Kossuth Lajos u. 62. 
+.36-30-151-7089 
E-mail: penzug~@lovasbereny.hu 

-Mellék] etek: ···· ·--·· ----- ·---·-------------------······ ··--·· ---· 

Scan2024-03-21_145639.pdf 412KB 

: 

2024. 03. 22. 9:0. 
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1 .fü2l11~6 $T.4kÚ7..ÍLlf REXT'RA $~il'1&~feh60t~1 
CTm L!&DO ~;iél(t Jf.l,ér~ir. hlat!!I (tt 2. 
r~I +~g {20} Sllfl-1327 Lt>-JÍSZtilHil tJ:!Zpt»tJt RE;1tYf(f~ t\.'(l<fUfí('l~f:ltttl ktl 

Cit:i WCJD Szi;n!endre. ~tl:'<!Oa u t6 bnml. url<o!>fEhmvar@f!:!(l:o. l'lu Wft.b "t\l>lfoft TGl(ff4;1,n;; 

' 
Arajár1la~, Ajim~at szám: Vlt2400061~16 

AjéntaU:é„o: 
Ve\'ókócl; 
Cfm: 
Adószám: 
Tel: 

lovasbe1f:ny i«Ozsó~ Ónko1m2r1ytatc: 
9ó4n Hlvatkozils: 
8093 Lovasberé'1) Kossulh 1 u 62 
1572742$207 Ajánlatadás dátuma: 2024.03. 2~ 

Ajánlat étvény~ssége :~24.04.~0 
AJánla1 pénzm~me ; F! Fíietei:t módji:Atutalas 

$?.állítás mooj~: Klá!Uló ügyintézó: S2ékes1ehérvar · D~rnete:né 
Raöa Ani!a 

A.jánla1Mó adós'Zám;a: 10437247-2-41 

Tisztelt Ajánlatkérő! 

Köszönjük érdeklődésüket. eiúton az alabbi ajánlatot adjuk: 

9017 

02.5.ot3.iöö'"'.' i.b!'J'1ssáp;no-rti 1.i1ra- riöi?Bo -lcit> 
szercflelö 10 

-oi .M674.o1 · oioszMp KaVJe- 9o18 --"l ab­
Pccoligh1 ro t.r:o ;01 13500 021 
f{?\<.efe r 

· 0-7 .i~1Js2.02 · Le~ne1ií bl!llon 
sz~ikon :1c~1öt1 07WS 

-o3~3.57B2 .öff:""i..abJrkészÜl?.ll. E nSY 
Reader • 3620C 

o3.3.5746':0ö!Vizl"fetvizsgi!.~­
készűlék D.l'CUl~~adet 2 PRO 

03.3 ssö3.öó Goag s·1NR­
Coagu'f.lme1nr s.2c11 • készü~k • 2& 
db teszt 
03.'i3~1t7B .Qfl7'~oorkéGzülél< ·- -· tio 1890 -1 dt> -

· M~aolab 505 85 
onf2.fü.S.oö• Ocrn1atwk6p Piccó-~föi8§o -1-db-· ·-

. KaWc 1268!0. 01.33100.021 e5 
01.2 S9Ei'1 .00' Holtcr ABPt..1 05 901890 1 do 
vér~n;e~~!> _ __ _ 10 
01.2.5'760.IlO 'Hol!cr EKG Conle<: --9ö189ó T'°dtl ·- -· 

. TLCSOOO 84 
ót.3 5466.öő „ Betr:ge!i~""5izo· - 9ofá ·- , all'" 

~!!>tJftOr E~~ nyo1~i?.".'~ _ 
02 2 5644 .00 : Spiromé1cr SPSOB 

öl.1'575rüíöEKG ca~WiFi 
t 2 csalOtMS $1;iim1tlYJepes EKG 
4 db vt:y1agi t:Spes.z + 6 dO 

_glvcielekifóda i. __ _ 
07.3 0655 OD 'No\'Má~l«1 
fels2crelve 

, _ ___ _ 

( 

-901890 ldb 
84 
-~ffj1eoö 'f(fo 

0000 

-9ot8 "idtJ 

·--3 780_„ 

26772 

~iSO OOO 

37~-

26772 

350000 

---H4.48~ ------· 94-488 

370079 -310Q79 

--··23na 23228 

96 
~7~ ... 

t'o20 
27% 

122a· 
27°". 

/ 

27% 
94'5oó 

27% 
B29i3 

450 

4800 

-34oói) 

- 34ÖÖÖO 

--ásooöo· 

160000 

84ööo-

444 50-0 

- 39oööö 

/ 

/l 

' -,20000 /Í 

·-· 2öwo 

! 

j 
! 

1 
J 



u:~is~lklli központ REX1 RA Ketealced•lmf Kft 
Clm 2000 S1Mt~n:jr.e, Róts& 11. 16. 

KiallltO •zakút>eJ REllRA SzilHf•h6rv~r 
Clm: IDDO ~~!io.~. :1i111'6rvjr, p.; totd 6t II. 
Tel . +36 tzoa 3ü.nn 
t;„mail: uekesfaherva1@rextt~.hu W~b: www.rextra.hu 

02.a.s?ö.Hfü i aoi<á·karraéiméró "901e -1 db - -- · 393··1-01 ':"" 393 7öt --· 106 299 - són ooo 
2711!,.. Micro11e WatchBP Ollícc AOI „ 

Ő~~~6~~~~1:i-1t0r- -· - 9°Di'füfo ·"'Tab·- · ·- - ·440 945-- 440 94s 
automa1a OefiSign U e1SKU OS · 12f 64 
OeliSign LIFE Oef My a tltom. 154 

_ Hu~f?~ltG~erm- ·-· - --. . .. _„. 
07.6.5265 00 t Pu\toiilméter CMS 
60C !~SZ né~~-1 _ . 
07.6.52ö!!.02 t Pu!zoxil'néter 
ojjcsipesz CMS 60C·hez ifGlnbtl / 

'tdb -

1 db - -·- -- --12«1 - 12441-

~;;~~~.ö2 f Puilöit1mé1cr·- 95~ 1 db -- - - · a 346 
ujjcsipesz CMS gyerek 1 ESA0016 ' 84 
PM50. OBA. CMSB000.5000. és 
60C-hez ossz.kábel kel 

07.6.52o7:001Püií0Ximéter • · - 901890 1 db- - ·-sG93- 6693-
ujjcsipcszhez ~kötö kábel 84 
CMS 8000 rég!.CMS 60C ! 

iT9 bss - sw oóo-
27"'" 

·9 780 ---- 46 000-
2101„ 

3 35~ ·-··15aoo 
27".o 

27'% 

f8ö7 -----é·soo„ 
2~i. 

FST0001 
0L6.113Ti>O / Ha~ C128te64 

ha990J I 33501 ~ .OB. 12012. 11,Y_ - -· 
0,.9.~710.01 /0ltalmoszköp KaWe 
PtCCOUGH1' E56 u:o 6 bfaooe 
/fekete / 01.23561 .021 

- - ·--ii567 - 4sooó· 

sföoo 1 db 

-·--.,„--·-· ·- -- -· ~ 

Te1jesrtás várható fd6ponqa: 

44 892 

Érték ÁFA né1k0f: 
AFAérték: 

összes ertik: 

27% 
12 118 

27% 

4 595709 Ft 
1240841 Ft 
5836550 Ft 

Egyéb megjegyzés: A beszalliiói ára" vattozasa $eie11 az áraink valtozasanak jog2t fennt<!rtjuk! 

Ajári!atunkal az Ót~ igényeinek megfele!öen álliloltuk össze. biz.un\\ benne, hogy minden inlormac1ót 
megtalál. amely segíteni fogja abban. hogy a megreode!éshez szlikséges döntést meghozze. 

Felhlv1uk sziv~s figyelmvket. hogy Cégunk által elkés;,:itert ajanlatunkban siereplö termekehel 
megrendelés előtt minden esetben ellenőrizzék le, valamint tekintsék. meg weboldalunkon 
!www.rextra.hu). az u161agos félre értése~ elkerülése végeit. 

Megrendelés esetén kérjük az AJÁNLATSZÁMOT tOntesse fel megrendelesén! 

A kes.zülékék és 1ermékef. 1endelkeznek CE rninösítéssel. meglelelneli. a vonalkozó Európai Uniós 
szabályoknak és iranyelve~nek 

További inf01mációva1 kapcsolatban kérjük. tiogy keresse fel a Rextra webotdalál . valamint kollégáink 
is kószséggel allnak 1endelkezésííkre. 

lisztelettel: • . ~„e~J tJ ! t_t -~- I I 

REXTRA Kereskedefmi Kit 

- ---------------- ----- J 



ElőterJesztés 

··t·· .. 

Tárgy: „Kijelölt utcák csapadékvízelvezetése Lovasberényben" című, TOP-1.2.1-21-FE-
2022-00011 azonosítószámú projekt megvalósítása érdekében költségnövekmény 
támogatási igény benyújtása 

Előterjesztő : Südi Mihály polgármester 

A tárgyi projekt megvalósíthatóságának érdekében költségnövekmény támogatási igény 
benyújtása szilkséges, mert az építési költségként megvalósításra megítélt bruttó 105 596 690 
Ft. támogatás kevesebb, mint a tényleges megvalósítási költség. 
A projekt építési összköltsége a hatályos kivitelezési szerződések szerint: 
1. rész : Kultúrmérnök Kft. 63 770 741 Ft. 
2. rész : Sárépszer Kft. 56 965 517 Ft 
Összesen: 120 736 258 Ft. 

A fentiekre tekintettel 15 139 568 Ft. költségnövekmény támogatási igény benyújtása 
szUkséges. 
Mellékelem a táblázatos kimutatást. 

Határozati javaslat: 

„Kijelölt utcák csapadékvízelvezetése Lovasberényben" című, TOP-1.2.1-21-FE-
2022-00011 azonosítószámú projekt megvalósítása érdekében költségnövekmény 

támogatási igény benyújtásról 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP-l.2.l-21-FE-

2022-00011 azonosítószámú „Kijelölt utcák csapadékvízelvezetése Lovasberényben" című 

projekt vonatkozásában a saját forrás mérséklése érdekében költségnövekmény igényt kíván 

benyújtani. 

A projekt hatályos elszámolható költsége: 120 418 015 Ft. 

Költségnövekmény összege: 15 139 568 Ft. 

Elszámolható összköltség költségnövekmény igénylés után: 135 557 583 Ft. 

Költségnövekmény aránya: 12,57 % 

Projekten kívüli nem elszámolható hozzájárulás: 3 683 OOO Ft. 

Projekt összköltsége: 139 240 583 Ft. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármester, hogy a költségnövek.mény igénylése 

érdekében a Támogató felé a szíikséges intézkedéseket tegye meg. 
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Lovasberény Község Önkormányzata 

Südi Mihály polgármester úr részére 

8093 Lovasberény, 

Kossuth u. 62. 

1 Lo\ 111sb eré·ny! P~.il~~f rmesteri Hi~atal 
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:zAm: 111~/fÁztci_flóadó: s.Q,{ -

Tárgy: közterület foglalási kérelem, közterületen történ6 árubemutatásra 

KÉRELEM 

Alulírott, Buruian Lajos · 8124 K.áloz, Szent Vendel u. 32. szám 

alatti lakos, azzal a kéréssel fordulok Lovasberény Község Önkormányzatához, 
hogy szíveskedjen engedélyezni 2024.04.01-től, 2024.12.31 napjáig a 
lovasberényi piactéren (Lb. Park tér 3.) a Lovasberény, Rákóczi u. S. szám alatt 
müködlS Berényi Bazárban megvásárolható nagyobb méreta bútorok, kültéri 
gyermek és egyéb udvari Játékok, valamint egyéb árucikkek kiállítását. 

A területet mobil keritéssel szeretném bekeríteni. 

A rendért és a tisztaságért felelősséget vállalok. A területet rendben tartom 
favágással, kaszálással. 

Az Önkormányzat által megállapított bérleti díjat egész évre egy összegben előre 
kifiz~tem. 

Káloz, 2024.03.21. 

Tisztelettel: 

~füŐfl M) 
Buruian Lajos 



Előterjesztés 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

/2024. ( .• ) határozata 

polgármester szabadságolási tervének jóváhagyásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő testülete Südi Mihály 

polgármester előző évről áthozott 27 nap szabadságot, az 2024. október 1. napjáig 

29 nap szabadságot vehet igénybe az alábbi jóváhagyott és elfogadott 

szabadságolási terv szerint: 

- januárban 5 nap 

• február 3 nap 

- márciusban 5 nap 

- áprilisban 2 nap 

- májusban 5 nap 

- júniusban 18 nap 

- júliusban 5 nap 

- augusztusban 13 nap 

- szeptemberben 

- októberben 

Felelős: Dr. Koncz László, 

Határidő: folyamatos 

Südi Mihály 
polgármester 

Dr. Koncz László 
jegyző 


